
Neidentificate	2024-415

ID Distributie Titlu	piesa Autor Interpret Textier Producator Emisiune Spatiu	emisie Orchestra Minute Secunde Executii Post

145935706
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Titlu	Nespecificat 0 0 1 B911	Septembie
2024

145935705
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Insula	Iubirii Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 30062024 3 0 1 B979

Datamined|usor

145935704
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 30062024 3 29 1 B979

Datamined|usor

145935703
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Roma Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 30062024 2 29 1 B979

Datamined|usor

145935702
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Parfumul	Tau Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 30062024 3 24 1 B979

Datamined|usor

145935701
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da-i	Drumul	La
Balans

Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 30062024 2 45 1 B979

Datamined|usor

145935700
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Diskoteka	Boom Adrian	Minune Adrian	Minune 29062024 4 44 1 B978
Datamined|usor

145935699
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Percutia Adrian	Minune Adrian	Minune 29062024 2 43 1 B978
Datamined|usor

145935698
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Stai	Un	Pic Antract Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 58 1 B898	Nbc	Line

145935697
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Full	Performace Cardinal Out	Of	Door	Fest 4-6082023 55 6 1 B898	Nbc	Line

145935696
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pana	Dimineata White	Mahala Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 41 1 B898	Nbc	Line

145935695
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Indianca White	Mahala Out	Of	Door	Fest 4-6082023 4 10 1 B898	Nbc	Line

145935694
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Numai	Ea White	Mahala Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 51 1 B898	Nbc	Line

145935692
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

S-a	Rezolvat	Nu	Se
Poate

Am	Fost	La	Munte
Si	Mi-a	Placut Out	Of	Door	Fest 4-6082023 46 10 1 B898	Nbc	Line

145935691
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asta-s	Eu Ska	Nc Out	Of	Door	Fest 4-6082023 38 0 1 B898	Nbc	Line

145935690
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Porcucacao Spp Out	Of	Door	Fest 4-6082023 6 15 1 B898	Nbc	Line

145935689
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vara	Asta	Sunt
Fantastic Spp Out	Of	Door	Fest 4-6082023 6 47 1 B898	Nbc	Line

145935688
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubire-n	Cimitire Spp Out	Of	Door	Fest 4-6082023 4 1 1 B898	Nbc	Line

145935687
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Vii	Cu	Ma-ta	La
Scoala Spp Out	Of	Door	Fest 4-6082023 2 18 1 B898	Nbc	Line

145935686
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Electric Spp Out	Of	Door	Fest 4-6082023 7 34 1 B898	Nbc	Line

145935685
2024-415
Spectacole	-	Q3 Nu	Mai	Vine Luna	Amara Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 20 1 B898	Nbc	Line



2024	(Live	shows) Nimeni

145935684
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Difuzor Roa Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 15 1 B898	Nbc	Line

145935683
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Ne	Fie	Bine	Si
Frumos Zdob	Si	Zdub Out	Of	Door	Fest 4-6082023 2 28 1 B898	Nbc	Line

145935682
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Culese	Din
Concerte Subcarpati Out	Of	Door	Fest 4-6082023 6 41 1 B898	Nbc	Line

145935681
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Numai	Unii	Stiu	Sa
Asculte Subcarpati Out	Of	Door	Fest 4-6082023 5 45 1 B898	Nbc	Line

145935680
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

3	Cuvinte Parazitii Out	Of	Door	Fest 4-6082023 3 47 1 B898	Nbc	Line

145935679
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Imnuri	De	Razboi Alternosfera Out	Of	Door	Fest 4-6082023 5 30 1 B898	Nbc	Line

145935678
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aritmii Alternosfera Out	Of	Door	Fest 4-6082023 6 20 1 B898	Nbc	Line

145935677
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bonjour	Madame Alternosfera Out	Of	Door	Fest 4-6082023 4 26 1 B898	Nbc	Line

145935676
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Ne	Fie	Bine	Si
Frumos Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub 01042023 2 28 1 B893	Nbc	Line

145935675
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Frunzulita	Musetel Folk	Militar
Conferinta	Mega
Make	Europe	Grean
Again

27-28042024 2 13 1
B839	Partidul
Alianta	Pentru
Unirea	Romanilor

145935674
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hanul	Marioarei Ans	Etnofolcloric
Plaiesii

Conferinta	Mega
Make	Europe	Grean
Again

27-28042024 3 44 1
B839	Partidul
Alianta	Pentru
Unirea	Romanilor

145935673
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Gipsy	King Belle	Perez Ziua
Constructorului 14092023 3 0 1 B820	Concelex

145935672
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Ziua
Constructorului 14092023 3 0 1 B820	Concelex

145935671
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Still	Disappearing Kobe	Lijnen Whispering	Sons Whispering	Sons 22052024 4 42 1 B809	Expresion
C&m

145935670
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	Ai	Stiut Gavrila	Jean Gavrila	Jean Zilele	Constantei 17052024 2 38 1 B783	Media	Group
Services

145935669
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Festival Gavrila	Jean Mihai	Vasile
Cosmin Zilele	Constantei 17052024 4 12 1 B783	Media	Group

Services

145935668
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Pacat	Esti	Bage Andreea	Chisalita Andreea	Chisalita Zilele	Orasului
Gataia 07072023 3 50 1 B768	Primaria

Gataia

145935667
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Om	Bea	Si	Om
Chefui Andreea	Chisalita Andreea	Chisalita Zilele	Orasului

Gataia 07072023 3 42 1 B768	Primaria
Gataia

145935666
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Timis	Pan	La
Resita Andreea	Chisalita Andreea	Chisalita Zilele	Orasului

Gataia 07072023 3 20 1 B768	Primaria
Gataia

145935665
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Face	M	As	Pasare
In	Vant Andreea	Chisalita Andreea	Chisalita Zilele	Orasului

Gataia 07072023 2 8 1 B768	Primaria
Gataia

145935664
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Cu	Dor	Nou Robert	Tarnaveanu Robert	Tarnaveanu Zilele	Orasului
Gataia 07072023 3 25 1 B768	Primaria

Gataia

145935663
2024-415
Spectacole	-	Q3 Spune	Mandro

Spune
Ghita	Caltun
Brancu

Ghita	Caltun
Brancu

Zilele	Orasului
Gataia 07072023 3 40 1 B768	Primaria

Gataia



2024	(Live	shows)

145935662
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Cheama
Mandruta

Ghita	Caltun
Brancu

Ghita	Caltun
Brancu

Zilele	Orasului
Gataia 07072023 3 50 1 B768	Primaria

Gataia

145935661
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Se	Strang	Precinii
De	O	Viata

Ghita	Caltun
Brancu

Ghita	Caltun
Brancu

Zilele	Orasului
Gataia 07072023 4 10 1 B768	Primaria

Gataia

145935660
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tinerete	Feciorie Ghita	Caltun
Brancu

Ghita	Caltun
Brancu

Zilele	Orasului
Gataia 07072023 4 0 1 B768	Primaria

Gataia

145935659
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Sub	Floare	De
Magrine

Ghita	Caltun
Brancu

Ghita	Caltun
Brancu

Zilele	Orasului
Gataia 07072023 3 30 1 B768	Primaria

Gataia

145935658
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Breakeven	The
Script Clar	Band Clar	Band Zilele	Orasului

Gataia 08072023 4 17 1 B768	Primaria
Gataia

145935657
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Night	To
Remember Clar	Band Clar	Band Zilele	Orasului

Gataia 08072023 4 4 1 B768	Primaria
Gataia

145935656
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tine	Capul	Sus Clar	Band Clar	Band Zilele	Orasului
Gataia 08072023 3 23 1 B768	Primaria

Gataia

145935655
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sunt	O	Forta Lino	Golden Lino	Golden Zilele	Orasului
Gataia 08072023 2 46 1 B768	Primaria

Gataia

145935654
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Banatul	Cu
Flori	Multe Denisa	Peia Denisa	Peia Zilele	Orasului

Gataia 07072023 3 10 1 B768	Primaria
Gataia

145935653
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Petrece	Lume	Cu
Mine Denisa	Peia Denisa	Peia Zilele	Orasului

Gataia 07072023 2 9 1 B768	Primaria
Gataia

145935652
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Multi	De	Mine	Nu
Au	Loc Denisa	Peia Denisa	Peia Zilele	Orasului

Gataia 07072023 2 0 1 B768	Primaria
Gataia

145935651
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Mi	Esti	Bage
Lumea	Toata Denisa	Peia Denisa	Peia Zilele	Orasului

Gataia 07072023 4 51 1 B768	Primaria
Gataia

145935650
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

There	Is	None	Like
You

Lenny	Leblanc	Paul
Baloche Michaelwsmith

Michaelwsmith	@
Sanctuary-the
Waymaker	Tour

13042023 3 0 1 B730	Culture	Street
Records

145935649
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Glorificat Sergiu	Dragoi Emma	Repede	Si
Adi	Kovaci

Michaelwsmith	@
Sanctuary-the
Waymaker	Tour

13042023 3 0 1 B730	Culture	Street
Records

145935648
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pretul Adi	Kovaci	Dodo
Danciu

Emma	Repede	Si
Adi	Kovaci

Michaelwsmith	@
Sanctuary-the
Waymaker	Tour

13042023 3 0 1 B730	Culture	Street
Records

145935647
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Slava	E	A	Ta Steve	Furtick	Chris
Brown	Mack	Brock

Emma	Repede	Si
Adi	Kovaci

Michaelwsmith	@
Sanctuary-the
Waymaker	Tour

13042023 3 0 1 B730	Culture	Street
Records

145935646
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Chemam	Numele
Tau

Sergiu	Dragoi	Fiona
Bocsa	Admi	Bocsa
Abigail	Cozmiuc
Levi	Borz	Darina
Borz	Catalin	Ivascu

Emma	Repede	Si
Adi	Kovaci

Michaelwsmith	@
Sanctuary-the
Waymaker	Tour

13042023 3 0 1 B730	Culture	Street
Records

145935645
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Circula	Zvonu Pastaca	Bogdan	Ion
Stefan	Catalin Parazitii Parazitii 22122023 3 42 1 B721	Rockstadt

Musik	Halle

145935644
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Am	Pe	Nimeni Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 4 44 1 B569	Beraria	H

145935643
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Nu	Te	Vad	O
Zi

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 4 10 1 B569	Beraria	H

145935642
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Merg	Singurel	Pe
Drum

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 3 7 1 B569	Beraria	H

2024-415 Ai	Aparut	In	Calea Dan	Ciotoi	Si Dan	Ciotoi	Si



145935641 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vietii	Mele Formatia	Generic Formatia	Generic 29032024 6 5 1 B569	Beraria	H

145935640
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fratele	Meu Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 3 59 1 B569	Beraria	H

145935639
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inelus	Cu	Piatra
Albastra

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 5 30 1 B569	Beraria	H

145935638
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trenul	Vietii Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 4 18 1 B569	Beraria	H

145935637
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

S	A	Rupt	Lantul	De
Iubire

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 3 45 1 B569	Beraria	H

145935636
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prietenia Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic

Dan	Ciotoi	Si
Formatia	Generic 29032024 3 30 1 B569	Beraria	H

145935635
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Simteai	Ca
Sunt	Fraier Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 3 24 1 B567	Beraria	H

145935634
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Copiati	Ma	Mai
Bine Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 3 47 1 B567	Beraria	H

145935633
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	Am
Cumparat	Valoarea Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 3 26 1 B567	Beraria	H

145935632
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dai	Din	Umar	Cu
Talent Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 2 27 1 B567	Beraria	H

145935631
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Banii	La	Valize Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 4 6 1 B567	Beraria	H

145935630
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Ce	Balans Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 2 11 1 B567	Beraria	H

145935629
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Barbatul	Fara
Burtica Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 2 29 1 B567	Beraria	H

145935628
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Duc	La
Constanta Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 3 44 1 B567	Beraria	H

145935627
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buzele	Tale Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu 16032024 3 6 1 B567	Beraria	H

145935626
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Na	Ivana	Kypali Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub 11032024 4 0 1 B565	Beraria	H

145935625
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balkana	Mama Zdob	Si	Zdub Zdob	Si	Zdub 11032024 2 44 1 B565	Beraria	H

145935624
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Opa	Nina	Nina Ionut	Galani	&
Ansamblul	Asteria

Ionut	Galani	&
Ansamblul	Asteria 09032024 4 21 1 B564	Beraria	H

145935623
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vina	Mea Theo	Rose Theo	Rose 05032024 3 6 1 B563	Beraria	H

145935622
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Theo	Rose Theo	Rose 05032024 3 29 1 B563	Beraria	H

145935621
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Imi	Vine	Uneori	Sa
Imi	Fac	Casa	In
Pamant

Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 31032024 3 55 1 B556	Beraria	H

145935620
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buzele	Cu	Rosu
Inchis Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 31032024 3 21 1 B556	Beraria	H

145935619
2024-415
Spectacole	-	Q3 Scot	Dusmanii	La Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 31032024 3 53 1 B556	Beraria	H



2024	(Live	shows) Bordura

145935618
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ciocolata Tzanca	Uraganu Tzanca	Uraganu 31032024 2 49 1 B556	Beraria	H

145935617
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Coisas	De	Terra Laginha	Dos	Santos
Mario	Joao Youn	Sun	Nah Laginha	Dos	Santos

Mario	Joao 20-21022024 3 0 2 B542	Fundatia	Jazz
Events

145935616
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Geaba	Mai	Ma	Duc
Acasa

Ruxandra	&	Mioara
Pitulice Ruxandra	Pitulice Ziua	Comunei 27082023 2 27 1 B31	Cristian	Show

145935615
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi	Am	Pus
Dusmanii	La	Panda Rodica	Mitran Ziua	Comunei 27082023 3 14 1 B31	Cristian	Show

145935614
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Impreuna Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 19 1 B31	Cristian	Show

145935613
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Si	Desculta	As	Fugi Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 3 43 1 B31	Cristian	Show

145935612
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubire Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 3 49 1 B31	Cristian	Show

145935611
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

E	O	Vorba	N	Lume Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 38 1 B31	Cristian	Show

145935610
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oare	Ce	Sa	Faci	In
Viata Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 6 4 1 B31	Cristian	Show

145935609
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubeste Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 2 1 B31	Cristian	Show

145935608
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Zis	Tata	Catre
Mine Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 26 1 B31	Cristian	Show

145935607
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Ar	Fi	Viata	De
Grea Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 40 1 B31	Cristian	Show

145935606
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mereu	Tanar Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 3 4 1 B31	Cristian	Show

145935605
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sufletul	Pereche Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ziua	Comunei 27082023 4 16 1 B31	Cristian	Show

145935604
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cicareli Diana	Matei Diana	Matei Ziua	Comunei 27082023 3 33 1 B31	Cristian	Show

145935603
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Of	Ce	Dor	Ce	Chin
Ce	Jale Diana	Matei Diana	Matei Ziua	Comunei 27082023 4 11 1 B31	Cristian	Show

145935602
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Oricum Diana	Matei Diana	Matei Ziua	Comunei 27082023 3 34 1 B31	Cristian	Show

145935601
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei Diana	Matei Ziua	Comunei 27082023 3 20 1 B31	Cristian	Show

145935600
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei Diana	Matei Ziua	Comunei 27082023 3 38 1 B31	Cristian	Show

145935599
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

D	O	T	S Move	78 Brasov	Jazz	&	Blues
Festival 11-13082023 4 28 1 B302	Asociatia

Culturala	Fanzin

145935598
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Chilia	N	Port Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 7 49 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935597
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Cine	Am
Muncit Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 3 45 1 B248	Damian

Draghici	Stage



145935596
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ileana	Ileana Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 6 26 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935595
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Bolintin Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 4 36 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935594
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Uite	Asa	As	Vrea	Sa
Mor Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 4 41 1 B248	Damian

Draghici	Stage

145935593
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Un	Tigan	Avea	O
Casa Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 8 59 1 B248	Damian

Draghici	Stage

145935592
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Damigeana Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 3 6 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935591
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lume	Lume Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 5 45 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935590

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows) Capitaane	De	Judet Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 4 55 1 B248	Damian

Draghici	Stage

145935589
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc Damian	Draghici Damian	Draghici 03122023 4 46 1 B248	Damian
Draghici	Stage

145935588
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fermati	Accendi	La
Tua	Luce Bai	Jueun Gen	Verde Ecumenical	Youth

Fest 06052023 5 8 1 B1485	Epicospia
Romano	Catolica

145935587
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Turn	Around Uelmen	Nancy	L
Bai	Jueun Gen	Verde Ecumenical	Youth

Fest 06052023 3 33 1 B1485	Epicospia
Romano	Catolica

145935586
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Medicament Bean	Mc Cred	Ca	Sunt
Extraterestru Oxygen	Festival 20-21042024 3 15 1 B1341	Codru

Festival

145935585
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Largul	Meu Bean	Mc Cred	Ca	Sunt
Extraterestru Oxygen	Festival 20-21042024 5 3 1 B1341	Codru

Festival

145935584
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Discurs	Regal Ioana	Milculescu Ioana	Milculescu Loam	Milculescu Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 5 1 B1340	Codru

Festival

145935583
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nein Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 59 1 B1340	Codru

Festival

145935582
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Treaba	Ei Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 32 1 B1340	Codru

Festival

145935581
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cocktail Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 2 1 B1340	Codru

Festival

145935580
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Ingerii	Pleaca Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 18 1 B1340	Codru

Festival

145935579
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Falsa Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 4 1 B1340	Codru

Festival

145935578
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Poveste	De	Seara Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 40 1 B1340	Codru

Festival

145935577
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi-e	Dor Nane Nane Nane Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 2 1 B1340	Codru

Festival

145935576
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tot Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 12 1 B1340	Codru

Festival

145935575
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Return	To	Oz Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 3 1 B1340	Codru

Festival



145935574
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

September	Rain Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 30 1 B1340	Codru

Festival

145935573
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Blue Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 47 1 B1340	Codru

Festival

145935572
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Alina Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 42 1 B1340	Codru

Festival

145935571
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Stii Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 57 1 B1340	Codru

Festival

145935570
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Home Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 16 1 B1340	Codru

Festival

145935569
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Turn	On Hvnds Hvnds Hvnds Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 51 1 B1340	Codru

Festival

145935568
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Tara-n	Care	M-
am	Nascut Tudor	Chirila Tudor	Chirila Tudor	Chirila Codru	Festival 0082024	-

01092024 4 31 1 B1340	Codru
Festival

145935567
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

0	Doamne Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 6 1 B1340	Codru

Festival

145935566
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Semaka Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 41 1 B1340	Codru

Festival

145935565
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Akatsuki	Cypher Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 2 1 B1340	Codru

Festival

145935564
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Versace Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 43 1 B1340	Codru

Festival

145935563
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Geme Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 9 1 B1340	Codru

Festival

145935562
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rupe-te	Mami Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 41 1 B1340	Codru

Festival

145935561

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Sun Rava Rava Rava Codru	Festival
0082024	-
01092024 3 8 1

B1340	Codru
Festival

145935560
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mason Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 1 36 1 B1340	Codru

Festival

145935559
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saman Rava Rava Rava Codru	Festival 0082024	-
01092024 1 2 1 B1340	Codru

Festival

145935558
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Limba	Romana Lupii	Lui	Calancea Lupii	Lui	Calancea Lupii	Lui	Calancea Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 26 1 B1340	Codru

Festival

145935557
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Not	A	Day Patrice Patrice Patrice Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 11 1 B1340	Codru

Festival

145935556
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buring	Bridges Patrice Patrice Patrice Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 25 1 B1340	Codru

Festival

145935555
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Faces Patrice Patrice Patrice Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 52 1 B1340	Codru

Festival

145935554
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Relatie	Cu
Bancnotele Azteca Azteca Azteca Codru	Festival 0082024	-

01092024 3 20 1 B1340	Codru
Festival

145935553
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Start	Dub Cred	Ca	Sum
Extraterestru

Cred	Ca	Sum
Extraterestru

Cred	Ca	Sum
Extraterestru Codru	Festival 0082024	-

01092024 4 1 1 B1340	Codru
Festival



145935552 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vad	Lumea	Cum
Vreau	Eu	Sa	Fie

Cred	Ca	Sum
Extraterestru

Cred	Ca	Sum
Extraterestru

Cred	Ca	Sum
Extraterestru

Codru	Festival 0082024	-
01092024

3 59 1 B1340	Codru
Festival

145935551
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prophet Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 52 1 B1340	Codru

Festival

145935550
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Recunoaste	Macar Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 32 1 B1340	Codru

Festival

145935549
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Antetokounmpo Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 5 4 1 B1340	Codru

Festival

145935548
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Waterboy Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 8 1 B1340	Codru

Festival

145935547
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Suntem? Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 9 1 B1340	Codru

Festival

145935546
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Timpuzboara Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 47 1 B1340	Codru

Festival

145935545
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Amigdala	Amara Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 1 53 1 B1340	Codru

Festival

145935544
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oriunde	Ma	Duc Oscar Oscar Oscar Codru	Festival 0082024	-
01092024 4 0 1 B1340	Codru

Festival

145935543
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Piramida Ian Ian Ian Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 1 1 B1340	Codru

Festival

145935542
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Cari Ian Ian Ian Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 28 1 B1340	Codru

Festival

145935541
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Wonda Ian Ian Ian Codru	Festival 0082024	-
01092024 1 55 1 B1340	Codru

Festival

145935540
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rns Ian Ian Ian Codru	Festival 0082024	-
01092024 3 35 1 B1340	Codru

Festival

145935539
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Double	Up Ian Ian Ian Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 58 1 B1340	Codru

Festival

145935538
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Macarena Erika	Isac Erika	Isac Erika	Isac Codru	Festival 0082024	-
01092024 2 37 1 B1340	Codru

Festival

145935537
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lassa	Jur Vladuta	Lupitu	â€¢
Nicohle	Guta V	Laduta	Lupau Vladuta	Lupau Fantastic	Land 31-02062024 3 28 1 B1339	Municpiul

Turda

145935536
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cu	Ei	Cu	Ei	Numai
Cu	Ei

Vladula	Lupau
Arabic	Folclor Viaduta	Lupau Viadula	Lupau Fantastic	Land 31-02062024 2 43 1 B1339	Municpiul

Turda

145935535
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ales	Sa	Pleci Nek	Music	Si
Marius	Talent Vladuta	Lupau Nek	Music	Si

Marius Fantastic	Land 31-02062024 3 27 1 B1339	Municpiul
Turda

145935534
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate	Vantule	Bate Marius	De	In
Focsani Vtadina	Lupau Manus	De	La

Roesani Fantastic	Land 31-02062024 4 2 1 B1339	Municpiul
Turda

145935533
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Copilut	Meu Marius	De	La
Foc$an1 Vladuta	Lupau Marius	De	1	A Fantastic	Land 31-02062024 2 58 1 B1339	Municpiul

Turda

145935532
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama Vladuta	Apia Vladuta	Lupau Vladuta	Lupau Fantastic	Land 31-02062024 3 27 1 B1339	Municpiul
Turda

145935531
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prietena	Me-i
Mireasa

Vladuta	Lupau	Vali
Doaga Vladuta	Lupau Vladuta	Lupau	Vali Fantastic	Land 31-02062024 3 23 1 B1339	Municpiul

Turda

2024-415



145935530 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Mare	Fel Yny	Sebi Yny	Sebi Yny	Sebi Fantastic	Land 31-02062024 2 12 1 B1339	Municpiul
Turda

145935529
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Mai	Plang Yny	Sw Yny	Sebi Yny	Sebi Fantastic	Land 31-02062024 2 37 1 B1339	Municpiul
Turda

145935528
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ok	Fato Yny	Sebi Yny	Sebi Yny	Sebi Fantastic	Land 31-02062024 3 37 1 B1339	Municpiul
Turda

145935527
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Atmosfera Yny	Sebi	Renvt0 Yny	Sebi	Renvt0 Yny	Sebi	Renvt0 Fantastic	Land 31-02062024 3 34 1 B1339	Municpiul
Turda

145935526
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragoste	De	Camer Yny	Sebi Yny	Sebi Yny	Sebi	Scuze! Fantastic	Land 31-02062024 2 43 1 B1339	Municpiul
Turda

145935525
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Panica	Balkanica Yny	Sebi Yny	Sebi Yny	Sebi Fantastic	Land 31-02062024 2 7 1 B1339	Municpiul
Turda

145935524
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Abu	Dhabi Yny	Sebi Yny	Sebi Yny	Sebi Fantastic	Land 31-02062024 3 2 1 B1339	Municpiul
Turda

145935523
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Defectul	Meu Yny	Sebi Yny	Sebi Purppdan Fantastic	Land 31-02062024 2 40 1 B1339	Municpiul
Turda

145935522
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rahtalia

Stefan	Mihalache
Johny	Romano
Velea	Alexandru-
lonut

Johny	Romano Fantastic	Land 31-02062024 2 49 1 B1339	Municpiul
Turda

145935521
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

2	Inimi
Alexandra-	Stancu
(juno)	Alexandra-
Stancu

Juno (juno) Fantastic	Land 31-02062024 3 29 1 B1339	Municpiul
Turda

145935520
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aseara	Ti-am	Luat Romascu	Florin
Mihailescu Cobzality Severinul	Estival

Iulie	2024 06	13	20	27072024 4 0 1 B1338	Vanimi
Events

145935519
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandra	Dulce Romascu	Florin Cobzality Severinul	Estival
Iulie	2024 06	13	20	27072024 3 12 1 B1338	Vanimi

Events

145935518
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Clipa Catalin	Crisan Severinul	Estival
Iulie	2024 06	13	20	27072024 3 24 1 B1338	Vanimi

Events

145935517
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Titlu Mioara	Velicu Festivalul
International 23-25072024 4 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935516
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafir	De	La
Moldova Mioara	Velicu Festivalul

International 23-25072024 4 31 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935515
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Verde	Garofita Mioara	Velicu Festivalul
International 23-25072024 2 40 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935514
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Mandresc	Ca-s
Moldoveanca Mioara	Velicu Festivalul

International 23-25072024 4 22 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935513
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Titlu Maria	Dragomiroiu Festivalul
International 23-25072024 3 35 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935512
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ciocarlia Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 3 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935511
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sarba	Flacailor Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 3 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935510
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Geamparaua	De	La
Daeni Cristian	Ciausu Festivalul

International 23-25072024 3 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935509
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Braul	Muntenesc Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 3 2 1 B1337	Cjcpct	Braila



145935508
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Din	Caval Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 3 9 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935507
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Au	Plecat	Olteni	La
Coasa Cristian	Ciausu Festivalul

International 23-25072024 2 7 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935506
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Chindia Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 1 57 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935505
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Staccato Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 4 2 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935504
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Boiereasca Cristian	Ciausu Festivalul
International 23-25072024 3 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935503
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Titlu Gheorghe	Turda Festivalul
International 23-25072024 4 34 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935502
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Cantece
Patriotice Gheorghe	Turda Festivalul

International 23-25072024 2 50 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935501
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate-ma	Doamne	Sa
Mor Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 2 25 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935500
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zi-i	Mai	Tare	Mai
Scripcare Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 2 27 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935499
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tristi	Si	Negrii
Raman	Norii Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 2 36 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935498
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Esti	Dunare	De
Mare Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 4 30 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935497
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zas-o	Mama	Catre
Mine Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 3 32 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935496
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Badita	Meu	La
Poarta Sava	Negrean Festivalul

International 23-25072024 2 42 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935495
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	Badea-l
Meu Gandore	Delia Festivalul

International 23-25072024 3 55 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935494
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oi	Pri	Lujke	Pri
Lujke Radu	Ionita Festivalul

International 23-25072024 3 56 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935493
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oi	Juravka Radu	Ionita Festivalul
International 23-25072024 3 20 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935492
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Urc	Un	Deal	Cobor
O	Vale Dobre	Florin Festivalul

International 23-25072024 2 48 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935491
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Logodnici	Nefericiti Dobre	Florin Festivalul
International 23-25072024 2 54 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935490
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mult	Ma	Intreaba
Cucul	Vara Bertea	Delia Festivalul

International 23-25072024 3 29 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935489
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Departe	Esti	Bade
Draga Guramba	Teodora Festivalul

International 23-25072024 3 35 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935488
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Tata	Va	Veni Nechita	Alexandru Festivalul
International 23-25072024 3 20 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935487
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Arzate-ar	Focul	De
Razboi Nechita	Alexandru Festivalul

International 23-25072024 3 56 1 B1337	Cjcpct	Braila

2024-415 Festivalul



145935486 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rece	Cica Gr	Vocal	Bistrik International 23-25072024 4 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935485
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tri	Devojke	Zbor
Zborile Gr	Vocal	Bistrik Festivalul

International 23-25072024 5 10 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935484
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde
Baraboi Avadanei	Georgiana Festivalul

International 23-25072024 2 28 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935483

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doina	De	Catanie Alexandru	Vasiliu
Tatarusi Avadanei	Georgiana Festivalul

International 23-25072024 4 13 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935482
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Canta-mi	Cuce
Cand	Ti	Duce Covaci	Raluca	Liuta Festivalul

International 23-25072024 3 14 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935481
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine
Marioara Cojocariu	Didi	Ionut Festivalul

International 23-25072024 3 22 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935480
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Geaba	Mandro	Ma
Mangai Cojocariu	Didi	Ionut Festivalul

International 23-25072024 3 58 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935479
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vine	Doru	Si	Ma-
ntreaba Costea	Maria	Daria Festivalul

International 23-25072024 3 18 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935478
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Cu	Lacrima Cebotari	Maria Festivalul
International 23-25072024 3 0 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935477
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Fantana	Cu
Izvor Cebotari	Maria Festivalul

International 23-25072024 6 12 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935476
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Badita	De	La
Prut Condrea	Alexandra Festivalul

International 23-25072024 3 23 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935475
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dunare	Cu	Apa	Lina Biteanu	Andreea
Ionela

Festivalul
International 23-25072024 2 22 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935474
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde	Rug	De
Mura

Biteanu	Andreea
Ionela

Festivalul
International 23-25072024 2 40 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935473
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Casuta	De	La
Prut Rep	Tatiana	Jacot Cuhuteac	Alexandra Festivalul

International 23-25072024 4 12 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935472
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da-ti	Dorule	Intr-o
Parte Cuhuteac	Alexandra Festivalul

International 23-25072024 2 12 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935471
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De-as	Vedea	Iarna
Trecuta Rep	Genei	Barsan Carlugea	Larisa

Daniela
Festivalul
International 23-25072024 4 30 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935470
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Casuta	Din	Obor Damian	Florin
Adrian

Festivalul
International 23-25072024 3 25 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935469
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Chiralina Damian	Florin
Adrian

Festivalul
International 23-25072024 3 19 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935468
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Badisor	De	La
Mioare Iordache	Ana	Maria Festivalul

International 23-25072024 2 21 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935467
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Era	Badea-n
Cindrel Iordache	Ana	Maria Festivalul

International 23-25072024 3 47 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935466
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vazui	Primavara
Vind

Simion	Cosmina
Nathaly

Festivalul
International 23-25072024 4 23 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935465
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lautari	De	Vita
Aleasa Lacatus	Anamaria Festivalul

International 23-25072024 3 31 1 B1337	Cjcpct	Braila

2024-415 Festivalul



145935464 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Lui	Bahna Lacatus	Anamaria International 23-25072024 3 25 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935463
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Ii	Tara	Crisului Mihut	Marian
Casian

Festivalul
International 23-25072024 1 29 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935462
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vine	Sara	Luna-n
Prag

Mihut	Marian
Casian

Festivalul
International 23-25072024 3 55 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935461
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bun	Gasit	Cu
Bucurie Budescu	Ana	Maria Festivalul

International 23-25072024 3 50 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935460
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	O	Da	Ciresul-
n	Floare Budescu	Ana	Maria Festivalul

International 23-25072024 4 43 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935459
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zi-i	Ceteras	Numai
Azi Serban	Sebastian Festivalul

International 23-25072024 3 8 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935458
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Patru	Boi	Cu	Lantu-
n	Coarne Serban	Sebastian Festivalul

International 23-25072024 3 19 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935457
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune-mi	Neica
Adevarat

Oprea	Valentina
Vasia

Festivalul
International 23-25072024 3 1 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935456
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stau	In	Loc	Si	Ma
Gandesc

Oprea	Valentina
Vasia

Festivalul
International 23-25072024 2 24 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935455
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Verbova	Doshechka Zaiets	Karyna Festivalul
International 23-25072024 3 24 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935454
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Letiv	Ptashok Zaiets	Karyna Festivalul
International 23-25072024 4 11 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935453
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Schimba-ti
Gheorghe	Cararea

Macoveiu
Alexandra
Georgiana

Festivalul
International 23-25072024 4 15 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935452
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde	Rug	De
Mura

Macoveiu
Alexandra
Georgiana

Festivalul
International 23-25072024 3 12 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935451
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Canta	Cucul	Se
Roteste Negru	Stefan Festivalul

International 23-25072024 4 15 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935450
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Avut	Un	Pui	Pe
Lume Negru	Stefan Festivalul

International 23-25072024 3 38 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935449
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Leana	Dunareana Istrate	Andrada
Elena

Festivalul
International 23-25072024 2 24 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935448
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cuculet	Cu	Pana
Sura	Doina

Istrate	Andrada
Elena

Festivalul
International 23-25072024 3 32 1 B1337	Cjcpct	Braila

145935447
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spirit International Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935446
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	Pentru
Bunica

George	Natsis	&
Mirela	Fugaru Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935445
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Vreau	Pove?ti Gabriel	Baru?a	& Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935444
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	E?ti	Copil &	Daniela	Doroftei Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935443
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ingerul	Meu Gabriel	Baru?a	& Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935442
2024-415
Spectacole	-	Q3 Tati	Te	Iubesc! Maria	Ene Funda?ia	Neghini?a Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau



2024	(Live	shows)

145935441
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Traiasca	Maicu?
a

Repert/	Artist	Lenu?
a	Gheorghita Siretului Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935440
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asta-i	Hora	Fetelor
Propriu	-	Cristian
Nastase	/	Madalina
Petrache

Grup	Vocal	Vocile Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935439
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Aud	Ca-n	Sat
Ii	Joc

Repertoriu	/	Artist
Adriana	Ochisanu Siretului Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935438
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune-mi	Bade	Mie /artist	Maria	Bararu Siretului Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935437
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mare-i	Dealula
Bacau

/artist	Constantin
Brailoiu Grup	Vocal	Vocile Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935436
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	E	Zi	Fara	Soare /artist	Nicoleta
Badan Siretului Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935435
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Joaca
Coragheste

(	Repertoriu/arti
Mina	Pislaru Grup	Vocal	Vocile Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935434
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Nunta	Asta
(cover) Marin	Cretu Trupa	Happy	Day Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935433
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Baila	Caraibe Piesa	Personala Trupa	Happy	Day Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935432
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Esti	Aerian	-piesa
Personala Balan	Sandel Trupa	Happy	Day Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935431
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fete	Rele	Rework-
stil	Afro	- Balan	Sandel Trupa	Happy	Day Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935430
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

E	Tocca	A	Te Balli	Di	Gruppo Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935429
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Editrice	In	Dialogo Fly Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935428
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Electronic	Song	-
Minions Picky Moonlight	Dance

Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935427
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

India	Waalefull
Video	Song	|happy
New	Year

Shah	Rukh	Khan
Deepika	Padukone

Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935426
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Firehouse Tinichea Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935425
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oriental	Family	-
Tous	Ensamble Chawki	Feat Moonlight	Dance

Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935424
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aram	Sam	Sam Ga?ca	Zurli Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935423
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Like	A	Bomba Its	Natascha Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935422
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Emozione Studio	Orchestra Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935421
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Murder	She	Wrote Glist Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935420
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tropical	Riddim Onderkoffer Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau



145935419
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sapelame Staff	Paulo	Topic Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935418
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Matata Kata Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935417
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

50	Cent	Vs	Liviu
Vasilica	Vs	Gojira
Vs	Snoop

Robot	Armasar Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935416
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

50	Cent	Battle	(
Beats	Edition
Kingâ€™s	)

Dj	Bx Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935415
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Apique T-jy	Nick	William Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935414
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hold	Ya	Milli Lnkz Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935413
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rocinha	Riddim 9v Moonlight	Dance
Studio Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935412
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Churros Zukoshi	Music Katy	Dance Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935411
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rihanna Rianna Katy	Dance Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935410
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Los	Mimions Kevin Katy	Dance Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935409
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cho	Ka	Ka	O Gummy	Dear Katy	Dance Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935408
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

X Milo	Keysington Katy	Dance Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935407
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Kitri Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935406
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dansul	Lebedelor Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935405
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935404
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Muzica	Rasuna Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935403
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paquita Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935402
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Reclamele Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935401
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zana	Liliac Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935400
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Vioara	Mica Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935399
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Valsul	Lui
Prichindel Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935398
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Muzica	Rasuna Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

2024-415



145935397 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vals Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935396
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	De	Bacau Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935395
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mocirita Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935394
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ciobanasu Rd	Art	Academy Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935393
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Proiectul	Balkanic-
ema Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935392
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Proiectul	Balkanic	-
Magdalena	Ema	Am
Iubit	O	Ardeleanca

Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935391
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Proiectul	Balkanic	-
Magdalena Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935390
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pleci	Mereu Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935389
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Indragostiti
Neuniform Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935388
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foc	La	Ghete Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935387
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Sunt	Eu Raluka Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935386

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows) Ghici	Ce? Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935385
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Doua	Oara Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935384
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A?a	E	Jocul Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935383
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Flori	Ilegale Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935382
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Tu	Si	Restuâ€¦ Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935381
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stele Guess	Who Festivalul	Copiilor 3105-02062024 5 0 1 B1336	Uat	Bacau

145935380
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oricat	De	Trist	Ar
Fi	Un	Om Vali	Doaga Tinu	Veresezanu Tinu	Veresezanu Zilele	Comunei 08-11082024 3 56 1 B1335	Comuna

Cristian

145935379
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Viata	Vreau	Sa-ti
Multumesc Tinu	Veresezanu Tinu	Veresezanu Tinu	Veresezanu Zilele	Comunei 08-11082024 4 23 1 B1335	Comuna

Cristian

145935378
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

M-a	Dus	Viata-n	Sus
Si-n	Jos Tinu	Veresezanu Tinu	Veresezanu Tinu	Veresezanu Zilele	Comunei 08-11082024 4 58 1 B1335	Comuna

Cristian

145935377
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Coborai	Din	Deal	In
Vale Folclor Loredana	&

Agurida Zilele	Comunei 08-11082024 3 14 1 B1335	Comuna
Cristian

145935376
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sapte	Vai	Si	O	Vale
Adanca Folclor Loredana	&

Agurida Zilele	Comunei 08-11082024 3 14 1 B1335	Comuna
Cristian

2024-415 B1335	Comuna



145935375 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saraiman Folclor Diana	Matei Zilele	Comunei 08-11082024 4 32 1 Cristian

145935374
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Folclor Folclor Diana	Matei Zilele	Comunei 08-11082024 13 23 1 B1335	Comuna
Cristian

145935373
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Oricum Diana	Matei Diana	Matei	Si
Taraf	Cleante Zilele	Comunei 08-11082024 3 35 1 B1335	Comuna

Cristian

145935372
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Numai	Tu Diana	Matei Diana	Matei Marian	Cleante Zilele	Comunei 08-11082024 3 20 1 B1335	Comuna
Cristian

145935371
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Of	Ce	Chin	Ce	Dor
Ce	Jale Folclor Diana	Matei Zilele	Comunei 08-11082024 3 33 1 B1335	Comuna

Cristian

145935370
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaje	Muzica
Internationala

Repertoriu
International Za	Band Zilele	Comunei 08-11082024 45 0 1 B1335	Comuna

Cristian

145935369
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dansez Vlad	Lucan	Prny	Lu-
kalex	Pelin	Amuly Alexia	&	Amuly Zilele	Comunei 08-11082024 3 17 1 B1335	Comuna

Cristian

145935368
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ileana	Ileana Traditional Raluka Traditional Zilele	Comunei 08-11082024 4 58 1 B1335	Comuna
Cristian

145935367
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asta	Seara	Vreau
Sa	Beau Traditional Raluka Traditional Zilele	Comunei 08-11082024 4 39 1 B1335	Comuna

Cristian

145935366
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Maneaua	Din
Mahala Traditional Raluka Traditional Zilele	Comunei 08-11082024 2 56 1 B1335	Comuna

Cristian

145935365
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oare	Cute	Sa	Cred Traditional Raluka Traditional Zilele	Comunei 08-11082024 4 11 1 B1335	Comuna
Cristian

145935364
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ema Traditional Raluka Traditional Zilele	Comunei 08-11082024 3 13 1 B1335	Comuna
Cristian

145935363
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Magdalena T	Raditional Raluka T	Raditional Zilele	Comunei 08-11082024 3 38 1 B1335	Comuna
Cristian

145935362
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Instrumental Raluka - Zilele	Comunei 08-11082024 1 56 1 B1335	Comuna
Cristian

145935361
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Urbanist Alexandru	Cotoi
Dices Irina	Rimes Irina	Rimes Zilele	Comunei 08-11082024 7 31 1 B1335	Comuna

Cristian

145935360
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	Visual - Nicole	Cherry - Zilele	Comunei 08-11082024 1 0 1 B1335	Comuna
Cristian

145935358
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune-mi	Ce	Vezi Pistol	Cu	Capse Pistol	Cu	Capse Electric	Nights
2024 26-28072024 3 41 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935357
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Urma	Ta Pistol	Cu	Capse Pistol	Cu	Capse Electric	Nights
2024 26-28072024 3 35 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935356
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nopti	Pierdute Pistol	Cu	Capse Pistol	Cu	Capse
Electric	Nights
2024

26-28072024 3 16 1
B1334	Aby	Stage
Events

145935355
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stayin`	Alive Pistol	Cu	Capse Pistol	Cu	Capse Electric	Nights
2024 26-28072024 4 34 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935354
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pas	Cu	Pas Pistol	Cu	Capse Pistol	Cu	Capse Electric	Nights
2024 26-28072024 4 6 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935353
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bine	Ai	Venit	In	Vis Dl	Goe Dl	Goe Electric	Nights
2024 26-28072024 3 53 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935352
2024-415
Spectacole	-	Q3 Cea	Mai	Frumoasa

Vara Dl	Goe Dl	Goe Electric	Nights
2024 26-28072024 3 50 1 B1334	Aby	Stage

Events



2024	(Live	shows)

145935351
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bonjour	Madame Alternosfera Alternosfera Electric	Nights
2024 26-28072024 5 1 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935350
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cu	Brigada Hvnds Hvnds Electric	Nights
2024 26-28072024 2 11 1 B1334	Aby	Stage

Events

145935349
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bis	Bald
Aufwiedersehn Christian	Bruhn Hans	Albrecht

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 12 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935348
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

BÃ–hmische	Liebe Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Willy	Hagara
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935347
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jenny	Jenny Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Paul	Anka
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 5 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935346
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Der	Letzte	Sirtaki Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Mikis	Theodorakis
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935345
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dieses	Leben	Ist
Schwe Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935344
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Deine	FlÃœgel
Fangen	Feuer Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 25 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935343
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buzele	De	Miere Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935342
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	In	Deal Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935341
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Maria Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 18 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935340
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sempre	Sempre Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935339
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Black	Coffee Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 25 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935338
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mendocino Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935337
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Caipirinja Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 28 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935336
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Braun	Gebrannte
Haut Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 12 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935335
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

KÃ–nig	In	Der
Nacht Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935334
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eine	Nacht	Mit	Dir
Im	Paradies Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935333
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Der	Typ	Neben	Ihr Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935332
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eine	Nacht	Die	Nie
Vergeh Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935331
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Das	Kleine	Haus
Am	Meer Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 18 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935330
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zece	Vieti Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor



145935329
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stau	La	Masa Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935328
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doi	Ochi	Negri Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 25 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935327
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hundertmal Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935326
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da	Wo	Die	Liebe
Deinen	Namen	Ruft Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 40 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935325
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ich	FÃœhl	Mich
Super Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935324
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Maria	Angela Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935323
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Santo	Domingo Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 22 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935322
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ich	Schenk	Dir
Einen	Ballon Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935321
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Espresso	U	Chianti Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935320
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Alle	Blonden
MÃ„dschen Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 18 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935319
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Virsta	Este	Doar	Un
NumÃ„r

Nicolae	Furdui
Iancu Melody	&	Freunde Nicolae	Furdui

Iancu

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 40 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935318
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

3000	Jahre	Am
Leben Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 12 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935317
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eine	Neue	Liebe Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 22 1

B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935316
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gefallener	Engel Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 32 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935315
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Donna	Blue Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 28 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935314
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Juanita Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935313
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Wenn	Ein	Stern Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935312
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ich	Lieb	Dich
Immer	Noch Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 18 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935311
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Die	Rose	Von
SÃœdtirol Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935310
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

40	-	50	-	60	Oder
Mehr Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935309
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rot	Sind	Die	Rosen Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935308
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nein	Heibt	Ja Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 22 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor



145935307
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Schaff	Mir	Die	HÃ–
lle Ralph	Siegel Melody	&	Freunde Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 12 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935306
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ein	Weisses	Boot Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Georg	Buschor
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935305
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Es	War	Liebe	Auf
Den	1	Blick Hanne	Haller Melody	&	Freunde Bernd	Meinunger

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 28 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935304
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dich	BerÃœhren Nino	De	Angelo Melody	&	Freunde Bernd	Meinunger
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 4 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935303
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lena Drafi	Deutscher Melody	&	Freunde Renate	Vaplus
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 3 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935302
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tanz	Bitte	Nicht	So
Eng	Mit	Mir Christian	Bruhn Melody	&	Freunde Georg	Buschor

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 8 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935301
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hey	Amigo	Wir	Sind
Freunde Drafi	Deutscher Melody	&	Freunde Drafi	Deutscher

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 29 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935300
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jetzt	Ist	Unsre	Zeit Jean	Frankfurter Melody	&	Freunde Irma	Holder
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 38 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935299
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Baci Traunsound
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935298
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ich	Wollte	Nie
Erwachsen	Sein Christian	Bruhn Traunsound Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935297
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Grubertaler	-	Mix Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 5 15 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935296
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Caipirinha Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935295
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Der	Nacht	Sind
Alle	Katzen	Grau Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935294
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Expresso	&
Tschianti Ralph	Siegel Highlife Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935293
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jenny	Jenny Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 5 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935292
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sonne	In	Der	Nacht Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 45 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935291
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gloria Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935290
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ich	Seh	Sterne Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 25 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935289
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mit	Den	FÃœssen
Im	Meer Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935288
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Gomera Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 20 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935287
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dieses	ParfÃœm Ralph	Siegel Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935286
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fast	Verbannt Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

2024-415 Intalnirea B1333	Forumul



145935285 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Du	Musst	Ein	Engel
Sein

Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 25 1 Democrat	Al
Germanilor

145935284
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

So	Wie	Du Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935283
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Medley	-	Eloisa Christian	Bruhn Highlife Michael	Kunze
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 5 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935282
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vrabia Adrian	Paunescu Rocky	5 Adrian	Paunescu
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 4 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935281
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hundert	Mal Maier	(d)	Guenter Combo	Band Moesser	Peter
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935280
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doi	Ochi	Negri Combo	Band
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 0 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935279
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sterne	Der	Nacht Rolf	Soja Combo	Band Kurt	Hertha
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 30 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935278

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doi	Ochi	Negri Ionel	Tudor Triosaxons Ionel	Tudor

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 45 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935277
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Missisipi	-
Alexandra Christian	Bruhn Triosaxons Peter	Moesser

Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 10 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935276
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

8612609 Kay	Denar Triosaxons Dieter	Bohlen
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935275
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	In	Deal Florin	Salam Triosaxons Florin	Salam
Intalnirea
Internationala	A
Sasilor

02-04082024 3 35 1
B1333	Forumul
Democrat	Al
Germanilor

145935274
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suite	De	Dansuri
Populare	Oltenesti Folclor

Ansamblul	De
Dansuri	Doina
Oltului

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 15 0 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935273
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suite	De	Dansuri
Populare	Romanesti Folclor

Ansamblul	De
Dansuri	Rapsodia
Valceana

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 15 36 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935272
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Randuiala	In	Satul
Traditional Folclor Grupul	Traditional

Dor

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 17 45 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935271
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fragment	Din
Rapsodia	Carpatilor Folclor Ansamblul	Folcloric

Dor

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 14 45 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935270
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ca	La	Noi	La
Teleorman Folclor Ansamblul	Folcloric

Juniorii	Burnasului

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 12 5 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935269
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dansuri
Traditionale	Din
Livezeni

Folclor Ansamblul	Folcloric
Livezenii

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 14 56 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935268
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantece	Si	Jocuri
Populare	Romanesti Folclor

Ansamblul	Folcloric
Rapsozii	Vaii
Muresului	Superior

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 16 12 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935267
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jocuri	Populare
Maghiare	Din
Bazinul	Gheorgheni

Folclor Grupul	De	Dans
Popular	Sirulo

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 15 0 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935266
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sezatoare	In	Prag
De	Rusalii Folclor Ansamblul	Folcloric

Junii	Tarii	Barsei

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 13 45 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935265
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jocuri	De	Caluseri
Si	Suite	Ca	La
Rasinari

Folclor
Ansamblul	Folcloric
Caluserii	Din
Rasinari

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 14 28 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935264
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	La	Noi	Prin
Romanati Folclor Ansamblul	Folcloric

Romanati

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 12 46 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

2024-415 Festivalul	National



145935263 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Izvor	Pe	Sub
Bradut

Marius	Ienciu Ionela	Petria Ionela	Petria De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 38 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935262
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Arsa	De	Dor Marcela	Nanu Ionela	Petria
Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 25 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935261
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Badita	Cu	Stana-n
Munte Marius	Ienciu Ionela	Petria Marcela	Nanu

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 50 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935260
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Munte	Cetina	De
Brad Marius	Ienciu Ionela	Petria Marcela	Nanu

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 26 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935259
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Primavara	Cand
Zambeste Marcela	Nanu Ionela	Petria

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 45 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935258
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Neicuta	Cand	Ne
Iubeam Mioara	Raica Mioara	Raica

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 52 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935257
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Se	Pune	Cu
Olteanca Rodica	Nicolescu Rodica	Nicolescu

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 57 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935256
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	Taica	Sus Rodica	Nicolescu Rodica	Nicolescu
Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 4 0 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935255
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Bine	Era	Odata Cristina	Udrea Cristina	Udrea
Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 55 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935254
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Neica	Ce	Pamant
Te	Tine Folclor Mioara	Raica

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 0 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935253
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Luna	Sa	Mai
Vorbim Mioara	Raica Mioara	Raica

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 2 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935252
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	De	Ce	Iubesti Mioara	Raica Mioara	Raica
Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 15 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935251
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Neicuta	Cand	Ne
Iubeam Mioara	Raica Mioara	Raica

Festivalul	National
De	Folclor
Cantecele	Oltului

16-17-18082024 3 55 1 B1328	Cj	Ramnicu
Valcea

145935250
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	Regiunea
Giresun	Turcia

Coregraf:serdar
Arslan

Hoyem
Halkoyunlari	Egitim
Merkezi	Genclik	Ve
Spor	Kulubu	Ankara

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 6 1 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935249
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	Din	Arges
Coregraf:oancea
Liliana

Ansamblul	Doina
Bascovului

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 5 0 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935248
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Zis	Verde	Grau
In	Spic Grigorescu	Victor Grigorescu	Victor Seara	De	Vara

Romano-turca 16072024 5 0 1
B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935247
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Maicuta	Mea	Cu
Griji	Multe Grigorescu	Victor Grigorescu	Victor Seara	De	Vara

Romano-turca 16072024 3 59 1
B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935246
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Mijlocul	Codrului Preluare	Folclor Rapsozii	Doina
Bascovului

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 2 45 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935245
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Canta	Cucule	Cu
Mine

Baciu	Georgiana
Stefania

Baciu	Georgiana
Stefania

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 2 55 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935244
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Iesit	La	Hora
Satul Barbuceanu	Daniela Barbuceanu	Daniela Seara	De	Vara

Romano-turca 16072024 4 0 1
B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935243
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	Regiunea
Moldova

Coregraf:	Oancea
Liliana

Ansamblul	Doina
Bascovului

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 7 0 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935242
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandro	Dorurile
Mele Constantin	Sorescu Amza	Anghelus Seara	De	Vara

Romano-turca 16072024 3 30 1
B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

Hoyem



145935241 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dance	Regiunea
Bitlis	Turcia

Coregraf:serdar
Arslan

Halkoyunlari	Egitim
Merkezi	Genclik	Ve
Spor	Kulubu	Ankara

Seara	De	Vara
Romano-turca

16072024 4 44 1 B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935240
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dorule	De	Unde	Vii Jugaru	Dorica-
mihaela

Jugaru	Dorica-
mihaela

Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 3 0 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935239
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Spune	Pui
De	Corb Gabi	Lunca Trandafir	Ana

Maria	Adriana
Seara	De	Vara
Romano-turca 16072024 4 0 1

B1327	Casa	De
Cultura	A	Comunei
Bascov

145935238
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi-s	Fata	Cu	Par
Balai Desanca	Lalici Ilin	Delia Hermannstadfest

2024 15062024 3 14 1 B1326	Asociatia
Domy	Music	Star

145935237
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zice	Lumea	Ca	Eu
Cant Alexandru	Filip Ghip	Maria-ionela Hermannstadfest

2024 15062024 4 14 1 B1326	Asociatia
Domy	Music	Star

145935236
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Marioara	De	La
Gorj Theodor	Rogalski Carutasu	Marina

Florina
Hermannstadfest
2024 15062024 3 0 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935235
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Iubeste	Si
Lasa Harry	Brauner Scafariu	Bianca

Maria
Hermannstadfest
2024 15062024 2 28 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935234
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Blestem Harry	Brauner Fratila	Daria	Ioana Hermannstadfest
2024 15062024 3 7 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935233
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intr-o	Zi Dominique
Simionescu

Luncanu	Teodora
Andreea

Hermannstadfest
2024 15062024 3 11 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935232
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Unde	A	Plecat
Iubirea Adrian	Ordean Simionescu

Dominique
Hermannstadfest
2024 15062024 3 15 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935231
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Am Simionescu
Dominique

Simionescu
Dominique

Hermannstadfest
2024 15062024 3 30 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935230
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Imn
Hermannstadtfest Adrian	Ordean Simionescu

Dominique
Hermannstadfest
2024 15062024 4 8 1 B1326	Asociatia

Domy	Music	Star

145935229
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zbori	Inima	Mea Dora	Gaitanovici Stamate	Antonia
Maria Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia

Domy	Music	Star

145935228
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Vreau	Inca
Povesti Gabriel	Baruta Togoie	Anastasia Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia

Domy	Music	Star

145935227
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ale	Mele	Vise	Dragi Gabriel	Baruta Moldovan	Elena Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia
Domy	Music	Star

145935226
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Timp	Binecuvantat Cosmin	Flenchea Mihai	Denisa	Maria Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia
Domy	Music	Star

145935225
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Din	Moldova Veaceslav	Daniliu Hant	Sara Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia
Domy	Music	Star

145935224
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc	Maicuta
Mea George	Natsis Frunza	Ana	Maria Vocea	De	La	Radio 2062024 3 0 1 B1325	Asociatia

Domy	Music	Star

145935223
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Murphy Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 3 40 1 B1323	Shikage

Management

145935222
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Muza-ma Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 4 5 1 B1323	Shikage

Management

145935221
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tara	E	Desenata Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 4 0 1 B1323	Shikage

Management

145935220
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vreau	Sa	Fac
Scandal Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-

murphy 5032024 3 0 1 B1323	Shikage
Management



145935219 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sha Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy

5032024 4 0 1 B1323	Shikage
Management

145935218
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tot Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 4 0 1 B1323	Shikage

Management

145935217
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Exist Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 5 0 1 B1323	Shikage

Management

145935216
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Iubit Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 4 0 1 B1323	Shikage

Management

145935215
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Culori Vlad	Nicolici Vlad Concert	Vlad-
murphy 5032024 6 0 1 B1323	Shikage

Management

145935214
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sidya	Na	Krasivom
Kholme Aquarium Boris

Grebenshchikov
Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935213
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Orjol	Telec	I	Lev Bg+ Boris
Grebenshchikov

Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935212
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Krestovyj	Pohod
Ptic Bg+ Boris

Grebenshchikov
Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935211
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ne	Bulo	Takoi Bg+ Boris
Grebenshchikov

Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935210
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ne	Zabyto Bg+ Boris
Grebenshchikov

Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935209
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nej	Stojnad	Dushoj
Mama Bg+ Boris

Grebenshchikov
Boris
Grebenshchikov 24042024 3 0 1 B1322	Shikage

Management

145935208
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doktor Somogyvari	Daniel Manuel Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935207
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Toxic Somogyvari	Daniel Manuel Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935206
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Utolso	Dal Somogyvari	Daniel Manuel Godollei	Emanuel Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935205
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Voodoo	Baba Somogyvari	Daniel Manuel Godollei	Emanuel Vibe	Festival 05-07072024 4 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935204
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Szabotazs Somogyvari	Daniel Manuel Godollei	Emanuel Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935203
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Need	You Somogyvari	Daniel Manuel Godollei	Emanuel Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935202
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Danko	Triek Bsw Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935201
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fekete	Tyuk

Horvath	Sandor
Jakocska	Romeo
Nemeth	Istvan	Olah
Helena	Olah	Jozsef
Olah	Krisztian	Olah
Viktor

Parno	Graszt Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935200
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Masnak	Dalol	Az	A
Madar

Horvath	Sandor
Jakocska	Romeo
Nemeth	Istvan	Olah
Helena	Olah	Jozsef
Olah	Krisztian	Olah
Viktor

Parno	Graszt Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935199
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Afterthought Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management



145935198
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Steps(1	2	3) Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935197
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Try Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935196
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Everything	I	M	Not Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935195
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Closer Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935194
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Kenji(i	Wish	You
Were	Real) Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events

Management

145935193
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sweet	Dreams Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935192
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pills Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 4 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935191
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dreamgirl Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935190
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Apja	Lanya Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935189
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Style Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935188
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Are	We? Barabas	Reka Puzzls Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935187
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Blaha Gmboii Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 4 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935186
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Anya	Mondd	Meg Hundred	Sins Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935185
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tsingliling Tamas	Varga Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 5 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935184
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jungle Tamas	Varga Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935183
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Baszok	Ratok Tamas	Varga Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 5 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935182

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Almok Tamas	Varga Sisi Cintia	Voros Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935181
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tul	Sok	A	Tune

Horvath	Attila
(atish)-supersize
Recording/ash
Sound

Dzsudlo Juhasz	Marton Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935180
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Juhasz	Marton
Schmidt	Gergo Dzsudlo Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events

Management

145935179
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mc	Isti Szeverenyi	David Lil	Frakk Babaitisz	Jorgosz Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935178
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Believe	Skit Szeverenyi	David Lil	Frakk Babaitisz	Jorgosz Vibe	Festival 05-07072024 3 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935177
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tingling Tamas	Varga Lil	Frakk Babaitisz	Jorgosz Vibe	Festival 05-07072024 5 0 1 B1318	Vibe	Events
Management



145935176
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Boszi Matyas	Door Lil	Frakk Babaitisz	Jorgosz Vibe	Festival 05-07072024 2 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935175
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aldas	Intro Szeverenyi	David Lil	Frakk Babaitisz	Jorgosz Vibe	Festival 05-07072024 4 0 1 B1318	Vibe	Events
Management

145935174
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fife	In	The	Sky Valeron	&	Band Valeron 15082024 6 45 1 B1316	Isna
Entertainment

145935173
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Alma	Vnrd Valeron	&	Band Valeron 15082024 8 4 1 B1316	Isna
Entertainment

145935172
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Scorpios Valeron	&	Band Valeron 15082024 6 15 1 B1316	Isna
Entertainment

145935171
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gardenias Valeron	&	Band Valeron 15082024 5 52 1 B1316	Isna
Entertainment

145935170
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Valeron	Band	Live Valeron	&	Band Valeron 15082024 59 50 1 B1316	Isna
Entertainment

145935169
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cia Bread	&	Butter Bread	&	Butter 05042024 12 0 1 B1315	Abc	Music
Arta

145935168
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rodu	Ya Bread	&	Butter Bread	&	Butter 05042024 10 0 1 B1315	Abc	Music
Arta

145935167
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Holland	Prine Bread	&	Butter Bread	&	Butter 05042024 10 0 1 B1315	Abc	Music
Arta

145935166
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dub	Police Bread	&	Butter Bread	&	Butter 05042024 15 0 1 B1315	Abc	Music
Arta

145935165
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Sare Bread	&	Butter Bread	&	Butter 05042024 10 0 1 B1315	Abc	Music
Arta

145935164
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Un	Trandafir	Creste
La	Firida	Mea Laurentiu	Popa Alb	Si	Negru Bias 31082024 4 10 1 B1314	Asociatia

Club	Sportiv	Aibo

145935163
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Casuta	Din	Padure Andrei	Tostogan Bias 31082024 4 0 1 B1314	Asociatia
Club	Sportiv	Aibo

145935162
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Corso Dolla	L Ad	Libitum	Voices Campia	Turzii 18082024 3 56 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935161
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Melodie Alex	Ruge Ad	Libitum	Voices Campia	Turzii 18082024 3 21 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935160
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Numele Vlad	Morar	Alex
Ruge Ad	Libitum	Voices Campia	Turzii 18082024 2 25 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935159
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Azi Vlad	Morar	Alex
Ruge Ad	Libitum	Voices Campia	Turzii 18082024 2 17 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935158
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ca	Astea Cargo Campia	Turzii 18082024 4 50 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935157
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Urbanist Irina	Rimes Campia	Turzii 17082024 7 31 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935156
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colentina	Tei Grumblebee	&
Supernova

Petre	Stefan
Aerozen

Petre	Stefan
Aerozen Campia	Turzii 17082024 3 17 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935155
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Arogant Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 2 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

2024-415



145935154 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sange	Pe	Pat Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 51 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935153
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cartela Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 35 1
B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935152
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balenciaga Junior	High	&
Scuze Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 54 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935151
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Enzo	Ferrari	2 Yny	Sebi	Petre
Stefan

Yny	Sebi	Petre
Stefan Campia	Turzii 17082024 2 38 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935150
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lux Yny	Sebi	Petre
Stefan

Yny	Sebi	Petre
Stefan Campia	Turzii 17082024 2 36 1 B1313	Municipiul

Campia	Turzii

145935149
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Swarovsky Scuze Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 43 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935148
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Haladit Rooobbiiiii Petre	Stefan	Ian Petre	Stefan	Ian Campia	Turzii 17082024 3 41 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935147
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

King	Of	Drill Endru Petre	Stefan Petre	Stefan Campia	Turzii 17082024 2 13 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935146
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Darbuka Pxcoyo Petre	Stefan	Nane Petre	Stefan	Nane Campia	Turzii 17082024 2 22 1 B1313	Municipiul
Campia	Turzii

145935145
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandruta Gavrilut	Dorinel Gavrilut	Dorinel Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 18 0 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935144
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Mai	Mandra
Floare Dan	Necsa Dan	Necsa Nedeea	Romanilor

De	Pretutindeni 7202 15 0 1 B1312	Comuna
Tomesti

145935143
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Unde	Cant	Banat Dan	Necsa Georgiana	Necsa Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 6 0 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935142
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Ti	Doresti Dan	Necsa Georgiana	Necsa Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 30 0 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935141
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Un	Gram	Din	Drag Monica	Blaga Monica	Blaga Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 5 0 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935140
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dor	Si	Iar	Dor Monica	Blaga Monica	Blaga Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 40 0 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935139
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Zi	Din	Viata	Mea Zorica	Savu Zorica	Savu Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 7 15 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935138
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Ai	Soarele	In
Suflet Zorica	Savu Zorica	Savu Nedeea	Romanilor

De	Pretutindeni 7202 26 15 1 B1312	Comuna
Tomesti

145935137
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Ai	Fost	Soarta
Mea Ramona	Vita Ramona	Vita Nedeea	Romanilor

De	Pretutindeni 7202 10 0 1 B1312	Comuna
Tomesti

145935136
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Galbena	I	Frunza Ramona	Vita Ramona	Vita Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 17 30 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935135
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Am	Bani Ramona	Vita Ramona	Vita Nedeea	Romanilor
De	Pretutindeni 7202 14 30 1 B1312	Comuna

Tomesti

145935134
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inca	Un	Cantec Tatiana	Ojog Tatiana	Ojog Dinu	Olaras Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 4 20 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935133
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ceas	Greu Tatiana	Ojog Tatiana	Ojog Nicolae	Labis Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 5 0 1 B1311	Mutat	La
Tara

2024-415



145935132 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sunt	Numai	Un
Copac

Tatiana	Ojog Tatiana	Ojog Mihaela	Hura Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 5 5 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935131
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Frumos Tatiana	Ojog Tatiana	Ojog Dinu	Olarasu Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 5 0 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935130
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Sapte	Scari Folclor Trei	Parale Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 2 30 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935129
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Si	Noi	La	Ilinca Folclor Trei	Parale Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 3 10 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935128
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Patru	Sarbe Folclor Trei	Parale Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 5 20 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935127
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trei	Hore Folclor Trei	Parale Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 4 40 1 B1311	Mutat	La
Tara

145935126
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pana	Cand	Nu	Te
Iubeam Folclor Trei	Parale Mutat	La	Tara	Fest 15-18082024 3 30 1 B1311	Mutat	La

Tara

145935125
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Muzica	De	Fanfara Folclor Fanfara	Sibiu Vinotopia 10082024 45 0 1
B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935124 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Joaca	Mandra
Hategana Folclor Catalin	Doinas Vinotopia 10082024 2 30 1

B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935123
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tinerete	Tinerete Folclor Catalin	Doinas Vinotopia 10082024 3 30 1
B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935122
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Aproape	Te
Am	Avut Folclor Rosca	Adina Vinotopia 10082024 4 0 1

B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935121
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Numai	Tu Folclor Orlea	Adrian Vinotopia 10082024 3 30 1
B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935120
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Invartita Folclor Cd Vinotopia 10082024 10 0 1
B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935119
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jiana Folclor Cd Vinotopia 10082024 10 0 1
B1310	Asociatia
Samuel	Von
Brukental

145935118
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Este	Viata	Cand
Incepe	Si	Incotro	Se
Indreapta

Sunt	Un	Frate
Tanar	Rememb
Pittis

Nichita	Stanescu Folk	Fest 07-08092024 4 0 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935117
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Corydon
Sunt	Un	Frate
Tanar	Rememb
Pittis

Radu	Stanca Folk	Fest 07-08092024 4 0 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935116
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Tii	Minte Catalin	Filipoiu Catalin	Stepa Mugur	Dumitriu Folk	Fest 07-08092024 2 45 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935115
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cararuie Catalin	Filipoiu Catalin	Stepa Radu	Gyr Folk	Fest 07-08092024 2 50 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935114
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	Lin Catalin	Filipoiu Catalin	Stepa Camelia	Radulian Folk	Fest 07-08092024 3 20 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935113
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	De	Oameni Valeriu	Sterian Grupul	Vocelis Folk	Fest 07-08092024 3 0 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935112
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nefumatoarea Grupul	Vocelis Nichita	Stanescu Folk	Fest 07-08092024 2 50 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935111
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stergarul Gheorghe	Iacob Grupul	Vocelis Folk	Fest 07-08092024 3 0 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

2024-415 B1309	Rb



145935110 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Te	Iubesc Bogdan	Popea Grupul	Vocelis Nicolae	Dinca Folk	Fest 07-08092024 4 45 1 Integrated	Proiect
Management

145935109
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Copil	De	Curcubeu Bogdan	Popea Grupul	Vocelis Ana	Maria	Iancau Folk	Fest 07-08092024 4 20 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935108
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Cetina	De	Brad Ofelia	Rauh Grupul	Vocelis Ofelia	Rauh Folk	Fest 07-08092024 3 0 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935107
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Keep	My	Eyes	Open Alan	Pratt Andreea	Hristea	&
Family Folk	Fest 07-08092024 3 20 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935106
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubirea Andreea	Hristea	&
Family Biblia Folk	Fest 07-08092024 3 20 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935105
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

S	O	S Octavian	Bud Andreea	Hristea	&
Family A	Paunescu Folk	Fest 07-08092024 5 5 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935104
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi	Am	Luat	Cu
Bonuri	De	Masa

Cristi	Dumitrascu
Planulb Circa	7 Folk	Fest 07-08092024 4 30 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935103
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Andante Niki	Puchianu Folk	Fest 07-08092024 4 42 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935102
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Floare	Din	Floare Niki	Puchianu Folk	Fest 07-08092024 2 53 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935101
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Veniti	La	Circ Niki	Puchianu Folk	Fest 07-08092024 3 43 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935100
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Poiana	Cu	Narcise Niki	Puchianu Folk	Fest 07-08092024 3 6 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935099
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Annabel	Lee Niki	Puchianu Folk	Fest 07-08092024 3 55 1
B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935098
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Ne	Am
Cunoscut	Cristina

Robin	And	The
Backstabbers Folk	Fest 07-08092024 3 22 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935097
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Regele	Verii Robin	And	The
Backstabbers Folk	Fest 07-08092024 3 15 1

B1309	Rb
Integrated	Proiect
Management

145935096
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Na	La	Fata	Dans Andrei	Banuta
Lorena	Stoian Andrei	Banuta Concert	Severinul

Estival 3 0 1 B1308	A-z	Ire

145935095
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fata	De	La	Tara Cover Andrei	Banuta Concert	Severinul
Estival 7 30 1 B1308	A-z	Ire

145935094
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	2000 Cover Andrei	Banuta Concert	Severinul
Estival 7 55 1 B1308	A-z	Ire

145935093
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Orasul	Iubirii Paul	Iorga
Alexandru	Serbu Andrei	Banuta Concert	Severinul

Estival 3 2 1 B1308	A-z	Ire

145935092
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stella Ciabattoni	A	Canino
S	Papi Giorgio	Ciabattoni Concert	Severinul

Estival 24082024 3 0 1 B1308	A-z	Ire

145935091
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Voi	Iubi	Mereu Patricia	Thomits Patricia	&	Florin
Thomis

Concert	Severinul
Estival 03082024 3 33 1 B1308	A-z	Ire

145935090
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lacrima	Iubirii Florin	Thomits Patricia	&	Florin
Thomis

Concert	Severinul
Estival 03082024 4 30 1 B1308	A-z	Ire

145935089
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Singuratate Florin	Thomits Patricia	&	Florin
Thomits

Concert	Severinul
Estival 03082024 3 24 1 B1308	A-z	Ire

145935088
2024-415
Spectacole	-	Q3 A	Saptea	Oara Golden	Voices

Academy Cover Ziua	Imnului
National 27072024 3 5 1 B1307	Municipiul

Ramnicu	Valcea



2024	(Live	shows)

145935087
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Iubesc Golden	Voices
Academy Cover Ziua	Imnului

National 27072024 3 34 1 B1307	Municipiul
Ramnicu	Valcea

145935086
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tequila Golden	Voices
Academy Cover Ziua	Imnului

National 27072024 2 42 1 B1307	Municipiul
Ramnicu	Valcea

145935085

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows) Copilarie

Golden	Voices
Academy Cover

Ziua	Imnului
National 27072024 3 19 1

B1307	Municipiul
Ramnicu	Valcea

145935084
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ziua	Mamelor Golden	Voices
Academy Cover Ziua	Imnului

National 27072024 3 23 1 B1307	Municipiul
Ramnicu	Valcea

145935083
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suflet	De	Copil Golden	Voices
Academy Cover Ziua	Imnului

National 27072024 3 35 1 B1307	Municipiul
Ramnicu	Valcea

145935082
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Mult	Te	Iubesc Corina	St Festivalul	Vietii 3008-01092024 4 37 1 B1306	Solid	Lemn
Art

145935081
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Si	Eu Corina	St Festivalul	Vietii 3008-01092024 6 9 1 B1306	Solid	Lemn
Art

145935080
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lasa	Ma	In	Casa
Nevasta Corina	St Festivalul	Vietii 3008-01092024 4 40 1 B1306	Solid	Lemn

Art

145935079
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Usor	Puiule	Usor Corina	St Festivalul	Vietii 3008-01092024 4 15 1 B1306	Solid	Lemn
Art

145935078
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lele	Dorule Theo	Rose Tu	Esti	Aer 22062024 3 12 1 B1305	Aer	Festifal

145935077
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bravo	Lor	Au	Stil
Tiganii Theo	Rose Tu	Esti	Aer 22062024 3 9 1 B1305	Aer	Festifal

145935076
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Theo	Rose Tu	Esti	Aer 22062024 3 29 1 B1305	Aer	Festifal

145935075
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Joc	Si	Voie
Buna Doina	Agafitei Ziua	Comunei

Racova 21072024 2 49 1 B1302	Uat	Racova

145935074
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

M	O	Vrut	Tata
Padurar Doina	Agafitei Ziua	Comunei

Racova 21072024 3 24 1 B1302	Uat	Racova

145935073
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vreu	Barbatul	Sa
Mi	L	Joc Doina	Agafitei Ziua	Comunei

Racova 21072024 2 48 1 B1302	Uat	Racova

145935072
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stai	Cu	Mine
Tinerete

Dorin	Buldunea
Doina	Agafitei

Ziua	Comunei
Racova 21072024 4 12 1 B1302	Uat	Racova

145935071
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Luna Marius	Petrea Ziua	Comunei
Racova 21072024 3 17 1 B1302	Uat	Racova

145935070
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Slanina	Cu	Ceapa Marius	Petrea Ziua	Comunei
Racova 21072024 4 38 1 B1302	Uat	Racova

145935069
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rupt	Din	Soare Marius	Petrea Ziua	Comunei
Racova 21072024 2 53 1 B1302	Uat	Racova

145935068
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Florile	De	Pe
Campie Lorenna Ziua	Comunei

Racova 21072024 5 5 1 B1302	Uat	Racova

145935067
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Floraresele Lorenna Ziua	Comunei
Racova 21072024 5 32 1 B1302	Uat	Racova

145935066
2024-415
Spectacole	-	Q3 Mare	Mare Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei 20072024 2 38 1 B1302	Uat	Racova



2024	(Live	shows) Petrecere Racova

145935065
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Energie	Nebunie Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei
Racova 20072024 4 10 1 B1302	Uat	Racova

145935064
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	La	Hateri Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei
Racova 20072024 2 41 1 B1302	Uat	Racova

145935063
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	Paharele	Cu
Vin Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei

Racova 20072024 3 41 1 B1302	Uat	Racova

145935062
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Plecam	In	Vacanta Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 34 1 B1302	Uat	Racova

145935061
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Mi	Am	Gasit
Dragostea Banto	Dos	Santos Ziua	Comunei

Racova 20072024 3 41 1 B1302	Uat	Racova

145935060
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Mea	Cand	M
Ai	Nascut

Ziua	Comunei
Racova 20072024 10 0 1 B1302	Uat	Racova

145935059
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trecui	Igu Ziua	Comunei
Racova 20072024 10 0 1 B1302	Uat	Racova

145935058
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Catrina	Colaj Ziua	Comunei
Racova 20072024 10 0 1 B1302	Uat	Racova

145935057
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bade	Bade	Si	Iar
Bade	Colaj

Ziua	Comunei
Racova 20072024 7 0 1 B1302	Uat	Racova

145935056
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tuca	Ma	Bade	Ilie
Colaj

Ziua	Comunei
Racova 20072024 7 0 1 B1302	Uat	Racova

145935055
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Multi	Ani Preda	Aida Preda	Aida Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 0 1 B1302	Uat	Racova

145935054
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Constantin Folclor	Etno Preda	Aida Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 0 1 B1302	Uat	Racova

145935053
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Lautaresc Tiganeasca Preda	Aida Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 0 1 B1302	Uat	Racova

145935052
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lelita	Ioana Folclor Preda	Aida Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 0 1 B1302	Uat	Racova

145935051
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Romaneasca Folclor Preda	Aida Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 0 1 B1302	Uat	Racova

145935050
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Nu	Zici	Ca	Sunt
Nebun Niculae	Marian Marian	Haiducii Ziua	Comunei

Racova 20072024 3 20 1 B1302	Uat	Racova

145935049
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Omule	Fii	Bun Niculae	Marian Marian	Haiducii Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 30 1 B1302	Uat	Racova

145935048
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doua	Vorbe Niculae	Marian Marian	Haiducii Ziua	Comunei
Racova 20072024 3 20 1 B1302	Uat	Racova

145935047
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Drunken	Sailor Autor	Necunoscut Peregrinii Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 4 13 1 B1301	Cadaniss

145935046
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hajdotanc Autor	Necunoscut Peregrinii
Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 4 39 1 B1301	Cadaniss

145935045
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cavalul	Zanelor Peregrinii Peregrinii Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 4 43 1 B1301	Cadaniss

145935044
2024-415
Spectacole	-	Q3 Apa	Peste	Tot Peregrinii Peregrinii Seri	Medievale	La

Cetate 2607-02082024 5 1 1 B1301	Cadaniss



2024	(Live	shows)

145935043
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Punem	In	Tolba Peregrinii Peregrinii Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 4 16 1 B1301	Cadaniss

145935042
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trei	Calatori Peregrinii Peregrinii Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 4 1 1 B1301	Cadaniss

145935041
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nobilii	Domni Peregrinii Peregrinii Seri	Medievale	La
Cetate 2607-02082024 3 42 1 B1301	Cadaniss

145935040
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935039
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935038
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935037
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935036
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935035
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trad	Armean

Ion	Bogdan
Stefanescu
Clementina	Ristea
Cincu

Hayastani	Shakar 29072024 10 0 1
B1300	Uar
Sucursala
Timisoara

145935034
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ninsoare	De	Adio
Cat	Ti	Voi Gogu	Vanghele

Festivalul	National
De	Folk	Si	Poezie
Alutus	22

10-11052024 30 0 1 B1299	Cjca	Olt

145935033
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tic	Petrosel Tic	Petrosel
Festivalul	National
De	Folk	Si	Poezie
Alutus	22

10-11052024 30 0 1 B1299	Cjca	Olt

145935032
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jaquelin	Cracin Jaquelin	Cracin Jaquelin	Cracin
Festivalul	National
De	Folk	Si	Poezie
Alutus	22

10-11052024 20 0 1 B1299	Cjca	Olt

145935031
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asta	I	Muzica	Ce	Mi
Place	Stea	Adusa
De	Vant

Dan	Vana Dan	Vana
Festivalul	National
De	Folk	Si	Poezie
Alutus	22

10-11052024 30 0 1 B1299	Cjca	Olt

145935030
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	I	De	Tine
Lele Ionut	Fulea Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 30 1 B1296	Consiliul

Judetean	Sibiu

145935029
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafiru Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935028
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pamporea Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935027
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Du	Mi	La	Fantana Sirma	Guci Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935026
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Opa	Opa Sirma	Guci Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935025
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Feata	Nica Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935024
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Soarli	Da Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

2024-415 B1296	Consiliul



145935023 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Ilie Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 Judetean	Sibiu

145935022
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asculta	Mi	Gione Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935021
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tanina	Di	Lanina Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935020
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Una	Vera	Mari Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935019
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nica	Tahina Folclor Pindu	Cornelia Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935018
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tij	Mene	Pidmanula Folclor Ilie	Caras Cantecele	Muntilor 09-11082024 2 0 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935017
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafirul Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 0 1
B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935016
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pamporea Daniel	Penci Elena	Gheorghe Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 50 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935015
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gura	Ta Daniel	Penci Elena	Gheorghe Cantecele	Muntilor 09-11082024 3 50 1 B1296	Consiliul
Judetean	Sibiu

145935014
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Temetes	2 Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 8 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935013
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Koncert Traditional Heveder 122 Mera	World	Music 04082024 6 40 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935012
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jhajnali	Pasztor Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 2 51 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935011
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Legenyes	Verbunk Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 4 34 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935010
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Csipas Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 3 11 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935009
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Havasi	Roman Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 11 16 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935008
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Csipas	Valkoi Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 4 7 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935007
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Legenyes	Szekes Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 5 54 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935006
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Szuletes Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 3 20 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935005
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Temetes Traditional Heveder Mera	World	Music 04082024 9 4 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935004
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Djangoe	Verbunk Tarkany	Kovacs
Balint Tarkany	Muvek Mera	World	Music 04082024 3 52 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145935003
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Muzsakhoz Tarkany	Kovacs
Balint Tarkany	Muvek Mera	World	Music 04082024 2 27 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145935002
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Chavale	Romale Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 6 21 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145935001
2024-415
Spectacole	-	Q3 Keren	Chave Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 3 21 1 B1295	Asociatia



2024	(Live	shows) Kalotaszeg	Nte

145935000
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vai	In	Tziga Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 4 31 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934999
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Kafanska	Pjesma Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 4 47 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934998
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moja	Moja	Nanina Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 2 59 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934997
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	La	Guitare Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 4 49 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934996
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sokalsko	Horo Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 5 39 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934995
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ajde	Ajde	Ajde Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 4 51 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934994
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hoppop Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 3 45 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934993
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vranjanska	Igra Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 2 38 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934992
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Osteria	Puceanu Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 4 52 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934991
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rangac Traditional Ajde	Zora Mera	World	Music 04082024 5 18 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934990
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cini	Shej	Taj
Barogav

Nagyecsedi	Fekete
Szemek Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 3 0 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934989
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jaj	Fani Kalyi	Jag Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 2 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934988
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tala	Mari	Cerhaj
Nagyecsedi	Fekete
Szemek Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 3 0 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934987
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vasvari	Pergeto Ternipe Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 2 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934986
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Kotka	Thele	Po	Paji Nagyecsedi	Fekete
Szemek Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 2 0 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934985
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ez	A	Dolog	Jo	Dolog Etno	Rom Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 2 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934984
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Kana	Manca
Szanasz	Tu

Nagyecsedi	Fekete
Szemek Kale	Lulugyi Mera	World	Music 03082024 3 0 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934983
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Der	Senster	Gob Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 7 57 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934982
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Freylach	In	Dm Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 3 52 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934981
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zidovsky	Swing Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 4 11 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934980
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Myslel	Som	Si Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 3 27 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934979
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Socialka Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 4 49 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte



145934978

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cardase	Z
Maramurese Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 3 58 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934977
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Holandsky	Kolac Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 3 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934976
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Freylach	In	Gm Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 3 52 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934975
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Des	Des	Desustar Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 4 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934974
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dvojhlasna Traditional Der	Senster	Gob Mera	World	Music 2 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934973
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sabe	Bonito Alacalufe	Band Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 21 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934972
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mohito Alacalufe	Band Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 33 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934971
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ciuatro	Semanas Alacalufe	Band Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 50 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934970
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mulatona Cuarteto	Oriente Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 12 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934969
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buscame Alacalufe	Band Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 48 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934968
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jamas	Olvidaras Alacalufe	Band Alacalufe Mera	World	Music 03082024 3 51 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934967
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ramunska	Svita
Kolo Advahov	Brothers Bojan	Krstic

Orkestar Mera	World	Music 04082024 5 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934966
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Instrumental Traditional
Corina	Sirghi	Si
Taraful	Jean
Americanu

Mera	World	Music 03082024 4 0 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934965
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tudorito	Nene Traditional
Corina	Sirghi	Si
Taraful	Jean
Americanu

Mera	World	Music 03082024 2 54 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934964
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

M	As	Duce	Si	Eu	La
Nunta Traditional

Corina	Sirghi	Si
Taraful	Jean
Americanu

Mera	World	Music 03082024 3 43 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934963
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Stiu	Cu	Ce	Ti
Am	Gresit Romica	Puceanu

Corina	Sirghi	Si
Taraful	Jean
Americanu

Mera	World	Music 03082024 3 59 1 B1295	Asociatia
Kalotaszeg	Nte

145934962
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gernard	Finale Paar	Julianna
Kovats	Gergo

Paar	Julcsi
Rokatanc Mera	World	Music 02082024 3 49 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934961
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nyitany Paar	Julianna
Kovats	Gergo

Paar	Julcsi
Rokatanc Mera	World	Music 02082024 3 13 1 B1295	Asociatia

Kalotaszeg	Nte

145934960
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Topesc Maria	Eliza
Avramescu Maryliss Aniversare	Mondial 31082024 4 1 1 B1294	Ac	Check

Out	Solution

145934958
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Professor	On	Class Professor Dj	Professor Wer	Love	Music
Festival 15082024 120 0 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934957
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

90	S	Mix Dark Mc	Dark	Zmentol Wer	Love	Music
Festival 15082024 45 30 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934956
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Retro	Mix Dzp Mc	Dyimaz	Papa Wer	Love	Music
Festival 15082024 90 45 1 B1293	Sprint	Media

Center



145934955
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mix	It	Ur Eric	M Eric	Martin Wer	Love	Music
Festival 15082024 20 45 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934954
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Move	This Eric	M Eric	Martin Wer	Love	Music
Festival 15082024 3 41 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934953
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hey	You Eric	M Eric	Martin Wer	Love	Music
Festival 15082024 3 58 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934952
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Get	Up Eric	M Eric	Martin Wer	Love	Music
Festival 15082024 3 32 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934951
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pump	Up	The	Jam Eric	M Eric	Martin Wer	Love	Music
Festival 15082024 3 20 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934950
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Si	Tu	La	Ves Rafaga Rafaga Wer	Love	Music
Festival 15082024 3 16 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934949
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saguna	S	Mix Adrian	Saguna Adrian	Saguna Wer	Love	Music
Festival 17082024 140 20 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934948
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fetele	Pe	Balans Bibi Bibi
Wer	Love	Music
Festival 17082024 2 44 1

B1293	Sprint	Media
Center

145934947
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dj	Set Nick	Und Nick	Und Wer	Love	Music
Festival 18082024 120 10 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934946
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Donny	The	Set Danny	The	Menace Danny	The	Menace Wer	Love	Music
Festival 18082024 97 16 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934944
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mix Dj	Sash Wer	Love	Music
Festival 18082024 6 0 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934943
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Primarero Dj	Sash Wer	Love	Music
Festival 18082024 3 35 1 B1293	Sprint	Media

Center

145934942
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ali	Baba Vladuta	Lupau Lixandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Ziua	Copilului 01062024 4 0 1

B1292	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934941
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cu	El	Cu	El	Numai
Cu	El Vladuta	Lupau Lixandru	Bianca

Mihaela	(bibi) Ziua	Copilului 01062024 2 40 1

B1292	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934940
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fetele	Pe	Balans Antonio	Pican Lixandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Ziua	Copilului 01062024 2 30 1

B1292	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934939
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vara	In	Stilul	Meu Nicolae	Stan
Antonio	Pican

Lixandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Ziua	Copilului 01062024 3 0 1

B1292	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934938
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Arde Nicolae	Stan
Antonio	Pican

Lixandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Ziua	Copilului 01062024 2 50 1

B1292	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934937
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Multi	Ani Elena	Platica Elena	Platica Spectacol	De
Folclor 10072024 3 28 1

B1291	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934936
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lele	Verde	Lemn
Domnesc Constantin	Enceanu Constantin	Enceanu Spectacol	De

Folclor 10072024 3 2 1

B1291	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934935
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Toarna	In	Pahar Folclor Nicolae	Datcu Spectacol	De
Folclor 10072024 3 8 1

B1291	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

B1291	Centrul



145934934 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandra	Pan	Se
Lasa	Sec

Nicolae	Datcu Nicolae	Datcu Spectacol	De
Folclor

10072024 4 18 1 Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934933
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Caut	Mandro Folclor Nicolae	Datcu Spectacol	De
Folclor 10072024 3 3 1

B1291	Centrul
Cultural	Jud
Constanta	T	T
Burada

145934932
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandra	Verii	Tai
Cei	Dragi George	Margineanu George	Margineanu Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 0 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934931
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Murgu	Meu
Nadejdea	Mea George	Margineanu George	Margineanu Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 0 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934930
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Mergem	Pe
Teleorman Constantin	Gaciu Constantin	Gaciu Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 50 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934929
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Padure	Padure
Deasa Folclor Rodica	Oprican Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 2 46 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934928
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foaie	Verde	Mar
Domnesc Ileana	Sararoiu Rodica	Oprican Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 30 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934927
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tinerete	Mandra
Floare Gabriela	Argesanu Gabriela	Argesanu Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 4 0 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934926
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Ai	Cere	Viata
Chirie Gabriela	Argesanu Gabriela	Argesanu Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 40 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934925
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ti	O	Parea	Puiule
Bine Folclor Ana	Maria	Iorga Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 20 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934924
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tine	Doamne	Viata
Lunga Folclor Toma	Cosmin Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 4 0 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934923
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandra	Mea	Draga
Mea Nicolae	Martin Toma	Cosmin Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 2 18 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934922
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Malul	Cu	Florile Tita	Barbulescu Ziua	Orasului
Topoloveni 19062024 3 15 1 B1290	Casa	De

Cultura	Ion	Ionescu

145934921
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Uite	Neica	Dealul
Suie Propriu Haiducii	Vladicii Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 0 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934920
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Ai	Fii	Neichii
Dragulita Folclor Haiducii	Vladicii Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 3 50 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934919
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Esti	Mandro	De
Frumoasa Propriu Haiducii	Vladicii Ziua	Orasului

Topoloveni 19062024 4 6 1 B1290	Casa	De
Cultura	Ion	Ionescu

145934918
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Batuta
Moldoveneasca Ghe	Zamfir

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 1 38 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934917
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Braul	Banatean Ghe	Zamfir
Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 1 37 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934916
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	Din	Basarabia Folclor
Vasile	Iovu	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 21 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934915
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stacatto Folclor

Nedyanko
Nedyalkov	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 4 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934914
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	De	Pe	Plaiuri
Moldovene Folclor

Igor	Podgoreanu	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 9 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe



Zamfir

145934913
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Transilvanie
Frumoasa

Sava	Negrean
Brudascu

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 3 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934912
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Ii	Luna	Peste
Sat Roxana	Reche

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 3 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934911
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	Pe	Culmea
Dealului Sofia	Vicoveanca

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 1 43 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934910
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Pe	Batai Folclor
Aydin	Yavas	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 16 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934909
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Sarit Folclor
Cristian	Totpati	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 0 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934908
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tropotita	De
Maramures Folclor

Cristian	Totpati	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 5 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934907
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	S	Ar	Face	Inima Folclor
Cristian	Totpati	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 30 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934906
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	De	Dansuri
Traditionale Folclor

Dans	Ans	Folcl	Prof
Cindrelul	-	Junii
Sibiului	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 40 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934905
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pupati	As	Coama
Balan Maria	Lataretu

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 42 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934904
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	La	Caval Folclor
Darius	Dobrinescu	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 17 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934903
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate	Vantule	Si
Spune Vionelia	Baluse

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 11 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934902
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Frunzulita	Firul
Ierbii Petrica	Moise

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 22 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934901
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jiana Folclor
Cosmin	Badita	/
Orch	Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 20 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934900
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Casuta	Dintre	Tei Dumitru	Dobrican
Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 54 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934899
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	De	Dansuri
Traditionale Folclor

Dans	Ans	Folcl	Prof
Cindrelul	-	Junii
Sibiului	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 55 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934898
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Ca	La	Caval Folclor
Jong	Jungsoo	/	Orch
Lautarii	Din
Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 5 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934897
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantecul	Fusului Irina	Loghin	/
Rodica	Bujor

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 1 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe



Zamfir

145934896
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gheorghe	Zamfir	/
Poezie Adrian	Paunescu

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 2 13 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934895
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Semnale	De	Tulnic Folclor
Grupul	De
Tulnicarese	Din
Apuseni

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 0 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934894
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	Instrumentala
(hore	Si	Sarbe) Folclor Orch	Lautarii	Din

Chisinau

Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 4 2 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934893
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Meeting	Chloe Elia	Cmiral
Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 5 16 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934892
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafirul	Rosu Ghe	Zamfir
Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 23 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934891
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pasarile	Iernii Ghe	Zamfir
Festivalul	Internat
De	Nai	Gheorghe
Zamfir

16-18082024 3 7 1

B1289	Fundatia
Internationala	De
Muzica	Gheorghe
Zamfir

145934890
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Dor Sandu	Mihail Mihail Ziua	Judetului 26072024 5 0 1 B1288	Vidaco	2005

145934889
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prima	Dragoste Anatol	Dumitras Mihail Ziua	Judetului 26072024 5 0 1 B1288	Vidaco	2005

145934888
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Defect Sandu	Mihail Mihail Ziua	Judetului 26072024 5 0 1 B1288	Vidaco	2005

145934887
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

We	Are	Beautiful Sandu	Mihail Mihail Ziua	Judetului 26072024 5 0 1 B1288	Vidaco	2005

145934886
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

You	Don	T	Mind Sandu	Mihail Mihail Ziua	Judetului 26072024 5 0 1 B1288	Vidaco	2005

145934885
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Topesc Maria	Eliza
Avramescu Maryliss Ziua	Judetului 26072024 4 1 1 B1288	Vidaco	2005

145934884
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Constantine Rizea	Alexandra
Ada	Romeo	Bejan Adda 4	Ani	Aniversare 24082024 3 10 1 B1287	Dambovita

Mall

145934883
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da	Mi	Foc Trup Trup Concert	Trup 24082024 3 15 1 B1284	Midi
Development

145934882
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Electrika No	Stress No	Stress Concert	No	Stress 16082024 3 59 1 B1281	Midi
Development

145934881
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Minte	Ma Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea

Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea 24082024 4 14 1 B1275	Hh

Operations

145934880
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Medley Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea

Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea

24082024 4 21 1 B1275	Hh
Operations

145934879
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da	Mi	Mandruta
Gura	Ta

Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea

Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea 24082024 2 21 1 B1275	Hh

Operations

145934878
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	I	Spune	Mamei Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea

Crina	Matei	Si
Baietii	Ei	De	Catifea 24082024 4 9 1 B1275	Hh

Operations

145934877
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nightime	By	Myself Emeric	Imre Emeric	Imre 21082024 6 22 1 B1274	Hh
Operations

2024-415 B1274	Hh



145934876 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

White	Bishop Emeric	Imre Emeric	Imre 21082024 4 2 1 Operations

145934875
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Mandro	Pitis
Pitis Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din

Clejani 16082024 3 38 1 B1272	Hh
Operations

145934874
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paganini Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 2 9 1 B1272	Hh

Operations

145934873
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Geamparale Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 7 45 1 B1272	Hh

Operations

145934872
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hangul Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 3 33 1 B1272	Hh

Operations

145934871
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rustem Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 4 45 1 B1272	Hh

Operations

145934870
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lola	Loli Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 6 29 1 B1272	Hh

Operations

145934869
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Barval	Pudela Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din
Clejani 16082024 5 0 1 B1272	Hh

Operations

145934868
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada
Conducatorului Taraf	De	Caliu Taraf	De	Caliu	Din

Clejani 16082024 11 46 1 B1272	Hh
Operations

145934867
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Enjoy Eugen	Mihaescu
Crypton	Unplugged
Dragos	Moldovan
Eugen	Mihaescu

07082024 3 26 1 B1270	Hh
Operations

145934866
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Always Dragos	Moldovan
Crypton	Unplugged
Dragos	Moldovan
Eugen	Mihaescu

07082024 3 21 1 B1270	Hh
Operations

145934865
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Painkiller Dragos	Moldovan
Crypton	Unplugged
Dragos	Moldovan
Eugen	Mihaescu

07082024 2 15 1 B1270	Hh
Operations

145934864
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aroganta Dragos	Moldovan
Crypton	Unplugged
Dragos	Moldovan
Eugen	Mihaescu

07082024 4 9 1 B1270	Hh
Operations

145934863
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Feeling	Good Dragos	Moldovan
Crypton	Unplugged
Dragos	Moldovan
Eugen	Mihaescu

07082024 4 8 1 B1270	Hh
Operations

145934862
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Seara	La	Scriitori Cristi	Iordache Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 4 17 1 B1268	Hh

Operations

145934861
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Erogen Cristi	Iordache Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 4 21 1 B1268	Hh

Operations

145934860
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Scrisoare Cristi	Iordache Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 3 31 1 B1268	Hh

Operations

145934859
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zbor	Si	Ploaie Cristi	Iordache Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 3 23 1 B1268	Hh

Operations

145934858
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Portofele	Portofele Cristi	Iordache Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 3 11 1 B1268	Hh

Operations

145934857
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Promises Doru	Ciutacu Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 3 54 1 B1268	Hh

Operations

145934856
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Forget	You Doru	Ciutacu Doru	Ciutacu	Orch
Si	Cristi	Iordache 04082024 3 48 1 B1268	Hh

Operations

145934855
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandrili	Cu	Fusta
Scurta

Ramona	Iliesi
Dragan

Ramona	Iliesi
Dragan Ruga	Lugojana 14-18082024 2 42 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934854
2024-415
Spectacole	-	Q3 Hai	La	Brau	La Ramona	Iliesi Ramona	Iliesi Ruga	Lugojana 14-18082024 4 15 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian



2024	(Live	shows) Brau Dragan Dragan Grozavescu

145934853
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Tu	N	Ai	Fii Ramona	Iliesi
Dragan

Ramona	Iliesi
Dragan Ruga	Lugojana 14-18082024 2 38 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934852
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tuca	Tuca	Ma Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ruga	Lugojana 14-18082024 3 59 1
B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934851
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Soarta	E	Din	Cer
Lasata Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ruga	Lugojana 14-18082024 3 59 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934850
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sufletul	Pereche Adriana	Antoni Adriana	Antoni Ruga	Lugojana 14-18082024 4 17 1
B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934849
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Poti	Sa	Fii	In	Viata
Rege Georgiana	Lobont Georgiana	Lobont Ruga	Lugojana 14-18082024 3 20 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934848
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Du	Ma	Unde	Vrea
Inima	Ta Georgiana	Lobont Georgiana	Lobont Ruga	Lugojana 14-18082024 2 53 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934847
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Dumnezeu	Ti
A	Dat	Noroc Stana	Izbasa Stana	Izbasa Ruga	Lugojana 14-18082024 2 37 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934846
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Viata	Si	Inc	O
Viata Stana	Izbasa Stana	Izbasa Ruga	Lugojana 14-18082024 2 39 1

B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934845
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iarta	Inima Stana	Izbasa Stana	Izbasa Ruga	Lugojana 14-18082024 5 57 1
B1267	Casa	De
Cultura	Traian
Grozavescu

145934844
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Noroc Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 3 1 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934843
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Singur Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 4 10 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934842
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Copilarie Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 3 35 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934841
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Toata
Noaptea Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 2 43 1

B1266	Solid	Lemn
Art

145934840
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pui	De	Drac Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 5 16 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934839
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Taci Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 2 33 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934838
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	De	Munte Tapinarii Fold	Bun	La	Ferma 19-20072024 2 21 1 B1266	Solid	Lemn
Art

145934837
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spritule	Rece	Ca
Gheata Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 3 24 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934836
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Gandesc	La
Viata	Mea Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 4 22 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934835
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Sunt	Tata	De
Albine Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 4 37 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934834
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tinerel	Daca	Esti
Esti Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 4 40 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934833
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Odihneste	Te
Suflete Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 4 37 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934832
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Astazi	Port	Pantofi
De	Lac Nicu	Paleru Nicu	Paleru Zilele	Comunei 3108-01092024 4 16 1 B1263	Primaria

Ciorani



145934831

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bine	V	Am	Gasit
Iubiti	Prieteni Constantin	Bardan Rodica	Mitran Zilele	Comunei 3108-01092024 3 21 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934830
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	As	Trai	Ca
Bradu	N	Munte Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 2 50 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934829
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pacat	De	Cine
Iubeste Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 2 50 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934828
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Dealul	Din
Teleorman Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 3 10 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934827
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tanar	Sunt	Si	Viata
Mi	Place Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 3 5 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934826
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Azi	E	Hora	N	Sat	La
Noi Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 2 20 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934825
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Drag	Mi	A	Fost
Calu	Balan Nicusor	Iordan Nicusor	Iordan Zilele	Comunei 3108-01092024 2 35 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934824
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Nebuna Dana	Dobre Dana	Dobre Zilele	Comunei 3108-01092024 3 33 1 B1263	Primaria
Ciorani

145934823
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Nu	Ma	Lasa
Iubire Dana	Dobre Dana	Dobre Zilele	Comunei 3108-01092024 3 59 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934822
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Busuiocul Dana	Dobre Dana	Dobre Zilele	Comunei 3108-01092024 3 45 1 B1263	Primaria
Ciorani

145934821
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rau	Sau	Rai Dana	Dobre Dana	Dobre Zilele	Comunei 3108-01092024 3 32 1 B1263	Primaria
Ciorani

145934820
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Floare	Rara Dana	Dobre Dana	Dobre Zilele	Comunei 3108-01092024 3 54 1 B1263	Primaria
Ciorani

145934819
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Mandra
Munteneasca

Cristina	Turcu
Preda

Cristina	Turcu
Preda Zilele	Comunei 3108-01092024 4 0 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934818
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Ti	Am	Spus
Ionele	Tie Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 3 0 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934817
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Plecat	Seara	Pe
Vale Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 2 59 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934816
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Frumos	Canta	Puiul
Mierlei Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 2 27 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934815
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tine	Neica	Ochii	N
Jos Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 3 15 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934814
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Trece	Pe
Campie Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 2 59 1 B1263	Primaria

Ciorani

145934813
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate	Vantul	Cetina Deaconu	Adriana Deaconu	Adriana Zilele	Comunei 3108-01092024 3 32 1 B1263	Primaria
Ciorani

145934812
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Habar	N	Ai	Tu Whats	Up Maximilian Targul	Olarilor 24-25082024 3 18 1 B1262	Municipiul
Radauti

145934811
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cateva	Ganduri Spike Maximilian Targul	Olarilor 24-25082024 3 36 1 B1262	Municipiul
Radauti

145934810
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Insula	Iubirii Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 29082024 3 0 1 B1261	Datamined



145934809
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 29082024 3 29 1 B1261	Datamined

145934808
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Roma Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 29082024 2 29 1 B1261	Datamined

145934807
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Parfumul	Tau Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 29082024 3 24 1 B1261	Datamined

145934806
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Da	I	Drumul	La
Balans

Bogdan	De	La
Ploiesti

Bogdan	De	La
Ploiesti 29082024 2 45 1 B1261	Datamined

145934805
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trei	Lamai	Si	Trei
Gutui

Ionel	Tudorache	Si
Taraful Ionel	Tudorache 08082024 7 16 1 B1260	Positive

Production

145934804
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mosule	Te	As
Intreba

Ionel	Tudorache	Si
Taraful Ionel	Tudorache 08082024 9 17 1 B1260	Positive

Production

145934803
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Deschide	Gropare
Mormantul

Ionel	Tudorache	Si
Taraful Ionel	Tudorache 08082024 12 54 1 B1260	Positive

Production

145934802

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Feata	Hii	Vrearea
Mea Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 3 5 1

B1258	Positive
Production

145934801
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cu	Perul	Adnat Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 3 12 1 B1258	Positive
Production

145934800
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ni	Am	Mari	Caimo Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 6 15 1 B1258	Positive
Production

145934799
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Truplu	A	Tau Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 3 40 1 B1258	Positive
Production

145934798
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tsa	Caftam	Gura	Ta Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 3 6 1 B1258	Positive
Production

145934797
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mana	Tate Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 3 59 1 B1258	Positive
Production

145934796
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ti	Am	Tu	Vreari Steaua	Di	Vreari Steaua	Di	Vreari 17082024 6 26 1 B1258	Positive
Production

145934795
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Simteati	Ca
Sunt	Fraier Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 3 24 1 B1257	Positive

Production

145934794
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Copiati	Ma	Mai
Bine Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 3 47 1 B1257	Positive

Production

145934793
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	Am
Cumparat	Valoarea Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 3 26 1 B1257	Positive

Production

145934792
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dai	Din	Umar	Cu
Talent Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 2 27 1 B1257	Positive

Production

145934791
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Banii	La	Valize Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 4 6 1 B1257	Positive
Production

145934790
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Ce	Balans Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 2 11 1 B1257	Positive
Production

145934789
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Barbatul	Fara
Burtica Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 2 29 1 B1257	Positive

Production

145934788
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Duc	La
Constanta Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 3 44 1 B1257	Positive

Production



145934787 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Buzele	Tale Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiu Sorinel	Pustiul 30082024 3 6 1 B1257	Positive
Production

145934786
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ett	Sista	Glas Peregrinii	/
Traditional	Folclor Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 4 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934785
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dr	Schnabel Peregrinii	/
Traditional	Folclor Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 3 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934784
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Punem	In	Tolba Peregrinii	/	Cantec
Medieval Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 4 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934783
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trei	Calatori Peregrinii	/
Traditional	Folclor Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 3 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934782
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nunta Peregrinii Peregrinii
Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 4 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934781
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Scrisoare	De	Taina Peregrinii Peregrinii
Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 4 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934780
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saltarello Peregrinii	/	Cantec
Medieval Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 4 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934779
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Turdilon Peregrinii	/	Cantec
Medieval Peregrinii

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 3 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934778
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nobili	Domni Peregrinii	/
Traditional	Folclor Peregrinii Fabian	Galis

Festivalul	Medieval
Al	Castelului
Huniade

Iulie	2024 3 0 1 B1256	New	Promo
Mod

145934777
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Nevasta	Ce	Ma
Fac Ionut	Dolanescu

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 3 39 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934776
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Baiat	Si	Mi	E
Teama Ionut	Dolanescu

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 4 13 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934775
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi	Ai	Luat	Mandro
Dragostea Ionut	Dolanescu

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 3 31 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934774
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Primavara	Cand
Zambeste Ionela	Petria

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 2 59 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934773
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Gheorghita	Mai Luminita	Tanasie
Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 2 49 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934772
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Suflet	Ma	Simt
Bogata Cristina	Udrea

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 3 49 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934771
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doamne	O	Fi
Pacatul	Greu Mioara	Raica

Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 3 55 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934770
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	Oas Rapsodia	Valceana
Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 3 14 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934769
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	De	La	Valcea Rapsodia	Valceana
Atestarea
Documentara	A	Rm
Valcea

17052024 4 21 1 B1254	Viobeti
Comimpex

145934768
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Urbanist A	Cotoi	Quick
Damian	Rusu Irina	Rimes Zilele	Dumbravitei 08092024 7 31 1 B1253	Ac	Check

Out	Solution

145934767
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tebi Traditional Cristian	Balteanu
Orch	Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 5 0 1

B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934766
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Memory	Of	Bihary
Hejre	Katy

Ivo	Csampai	Janos
Bihary

Roby	Lakatos
Ensemble	Orch	Ans
Timisul

Ziua	Timisoarei 01-04082024 10 0 1
B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

2024-415 Ma	Mandresc	Ca	S Mioara	Velicu	Orch B1251	Casa	De



145934765 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moldoveanc Mioara	Velicu Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 3 0 1 Cultura	A	Mun
Timisoara

145934764
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	De	Pe	Valea
Bistrei Trad Orch	Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 7 0 1

B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934763
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	Contratimp Trad Orch	Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 7 0 1

B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934762
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suita	Orch
Romaneasca Orch	Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 8 0 1

B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934761
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dans	De	La	Campie Trad Orch	Ans	Timisul Ar	Deian	Galetin Ziua	Timisoarei 01-04082024 6 0 1
B1251	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934760
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Marrackesh R3hab Refresh	Your	Music 06092024 2 44 1 B1250	Bazar
Production

145934759
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Caws R3hab Refresh	Your	Music 06092024 3 12 1 B1250	Bazar
Production

145934758
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Heart	Drop Inna Refresh	Your	Music 06092024 3 0 1 B1250	Bazar
Production

145934757
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Biss	Mar
Rania	+	Panamera Anda	Adam Concert	Retroval 31082024 5 20 1 B1249	Veranda

Obor

145934756
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Piesa	De	Iesire	U
Na	Na	Na Anda	Adam Concert	Retroval 31082024 2 42 1 B1249	Veranda

Obor

145934755
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prezentare
Dansatori	Baieti Anda	Adam Concert	Retroval 31082024 3 10 1 B1249	Veranda

Obor

145934754
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prezentare
Dansatori Anda	Adam Concert	Retroval 31082024 3 10 1 B1249	Veranda

Obor

145934752
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Ma Brendan	Graham Iana	Novac	+	Orch Iana	Novac Pop	Opera	Summer
Night 31082024 4 30 1 B1248	Tao	Cultural

145934751
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vletai Borodin	Stasov
Vladimir Iana	Novac	+	Orch Pop	Opera	Summer

Night 31082024 3 0 1 B1248	Tao	Cultural

145934750
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

This	Curse	Is	Mine Sirenia Sirenia Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 29 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934749
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lucid	Dreaming Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 48 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934748
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Supernova Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 11 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934747
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spaceship Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 57 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934746
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moonfall Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 29 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934745
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sattelites Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 18 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934744
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Light	Me	Up Cosmodrome Cosmodrome Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 23 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934743
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

My	Burden Echo Echo Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 7 5 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

2024-415 Rptmc B1247	Asociatia	Rpt



145934742 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Monochrome Echo Echo Bikersfestival 05-06072024 7 27 1 Mc

145934741
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Wanderer Echo Echo Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 6 20 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934740
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lethargy Echo Echo Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 57 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934739
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

The	Architects
Shrine Nocturn Nocturn Rptmc

Bikersfestival 05-06072024 4 5 1 B1247	Asociatia	Rpt
Mc

145934738
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Thrones	Of
Deception Nocturn Nocturn Rptmc

Bikersfestival 05-06072024 3 27 1 B1247	Asociatia	Rpt
Mc

145934737
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Entrance Nocturn Nocturn Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 1 59 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934736
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prophet	Of	The
Void Nocturn Nocturn Rptmc

Bikersfestival 05-06072024 4 47 1 B1247	Asociatia	Rpt
Mc

145934735
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

The	Conjuring Nocturn Nocturn Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 40 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934734
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

True	Love Born	From	Pain Born	From	Pain Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 13 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934733
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

As	Above	So	Below Born	From	Pain Born	From	Pain Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 2 0 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934732
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Night	Without
Dawn Jenner Jenner Rptmc

Bikersfestival 05-06072024 5 1 1 B1247	Asociatia	Rpt
Mc

145934731
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

On	The	Judgement
Day Jenner Jenner Rptmc

Bikersfestival 05-06072024 4 59 1 B1247	Asociatia	Rpt
Mc

145934730
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eye	For	An	Eye Jenner Jenner Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 59 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934729
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

The	Test	Of	Time Jenner Jenner Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 40 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934728
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Not	Even	You Jenner Jenner Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 5 3 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934727
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Factory	Of	Death Jenner Jenner Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 55 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934726
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prove	Them	Wrong Jenner Jenner Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 58 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934725
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Famine	Nation Crimena Crimena Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 34 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934724
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

The	Bitter	Pill Crimena Crimena Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 57 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934723

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Declaration	Of	War Crimena Crimena Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 4 49 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934722
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Resolute Crimena Crimena Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 53 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934721
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rpromise	Of	Pain Crimena Crimena Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 54 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

2024-415 Rptmc B1247	Asociatia	Rpt



145934720 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Holy	Massacre Psychiatry Psychiatry Bikersfestival 05-06072024 2 49 1 Mc

145934719
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Candle	Light Psychiatry Psychiatry Rptmc
Bikersfestival 05-06072024 3 38 1 B1247	Asociatia	Rpt

Mc

145934718
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Alt	Univers Emil Emil Camper	Van	Fest 16-17082024 3 41 1 B1246	Asociatia
Camper	Van

145934717
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Vreau	Sa	Pleci Emil Emil Camper	Van	Fest 16-17082024 3 17 1 B1246	Asociatia
Camper	Van

145934716
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ganduri	Vii Emil Emil Camper	Van	Fest 16-17082024 3 33 1 B1246	Asociatia
Camper	Van

145934715
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Strigoiu Sorin	Badulescu Emil Camper	Van	Fest 16-17082024 3 20 1 B1246	Asociatia
Camper	Van

145934714
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Nana	Pe	Cai Olguta	Berbec	Si
Remus	Novac Olguta	Berbec Festivalul	Lubenitei 15-16082024 2 51 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934713
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Petrecem	Impreuna Olguta	Berbec	Si
Remus	Novac Olguta	Berbec Festivalul	Lubenitei 15-16082024 53 45 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934712
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Am	Visat	Puiule
N	Vis

Olguta	Berbec	Si
Remus	Novac Olguta	Berbec Festivalul	Lubenitei 15-16082024 3 23 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934711
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cate	Flori	O	Fi	Pe
Camp

Olguta	Berbec	Si
Remus	Novac Olguta	Berbec Festivalul	Lubenitei 15-16082024 3 35 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934710
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rolul	Potrivit Dragos	Moldovan
Band Festivalul	Lubenitei 15-16082024 3 20 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934709
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	Vei	Ridica Dragos	Moldovan
Band Festivalul	Lubenitei 15-16082024 4 2 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934708
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ai	Plecat Dragos	Moldovan
Band Festivalul	Lubenitei 15-16082024 4 7 1 B1245	Comuna

Gottlob

145934707
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sta	Bih	Ja Joker	Out Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934706
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Strigoiu Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934705
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dan	Negru Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934704
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Esti	Pregatit Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934703
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Autopilot Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934702
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paratext Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934701
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tot	Ce	Am Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934700
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Margarina Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934699
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aaastept Plant Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934698
2024-415
Spectacole	-	Q3 Asta	Seara Plant Summer	Well

Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising



2024	(Live	shows)

145934697
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Te	As	Ierta Rares Summer	Well
Festival 11082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934696
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Babooshka She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934695
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paranoia	Fantesia She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934694
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Katerina	Sabotage
Persdona	Non
Grata

She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934693
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saturn She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934692
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ya	Bez	Tebya She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934691
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Privire She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934690
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Diantus
Caryophyllus She Summer	Well

Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934689
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Romantisch
Depresia She Summer	Well

Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934688
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intermezzo She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934687
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

No	1	Drama She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934686
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Edgy	Nose She Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934685
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Obsessive
Compulsion	No	9 She Summer	Well

Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934684
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sure Son	Mieux Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934683
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pf	+	Eurosonic	+
Angel	Dust Andrei	Irimia Summer	Well

Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934682
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Necessary	End Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934681
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

It	Comes	At	Night Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934680
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Piano	Solo	+	Still Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934679
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Electra Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934678
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

So	Far Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934676
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Frida	+	Grey Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934675
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Deja	Vu	+	Solo
Violin Andrei	Irimia Summer	Well

Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising



145934674
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Anao	Marva Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934673
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Nuit Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934672
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Andrei	Irimia Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934671
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Winaloto Tommy	Cash Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934670
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dj	Solo Tommy	Cash Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934669
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balkan	Tango Tommy	Cash Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934668
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	+	Est	Hymm Tommy	Cash Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934667
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Set	Adrift Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934666
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Omul	De	Carbune Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934665
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dead	Man	Walking Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934664
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Fie	Tobe Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934663
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Biciul	De	Lvx Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934662
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inamicul	Public Lvx	Machina Summer	Well
Festival 10082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934661
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moonlight Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934660
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Castillo Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934659
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paper	Kite Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934658
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Same	As	Before Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934657
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Each	Day Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934656
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hello	And	Goodbye Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934655
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fever	Dream Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934654
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fishes Kadjavsi
Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1

B1244	Livada
Advertising

145934653
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Almost	Always Kadjavsi Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

2024-415



145934652 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Demiere	Cigarette Francis	On	My
Mind

Summer	Well
Festival

09082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934651
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hide Francis	On	My
Mind

Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934650
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Somebody	Else Francis	On	My
Mind

Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934649
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dead	Club	Radio Nothing	But
Thieves

Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934648
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Except	For	Bears K	Not	K Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934647
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fool	S	Mate K	Not	K Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934646
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Les	Pions	Son	T
Ame	Du	Jeu K	Not	K Summer	Well

Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada
Advertising

145934645
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Memory K	Not	K Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934644

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dream	On Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934643
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Timing Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934642
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mojave	Grey Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934641
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Faith Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934640
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Proper	Education Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934639
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Feel	Alive Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934638
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Star	Bath Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934637
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

House	Of	The	Sun Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934636
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ride	The	Fire Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934635
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Things	We	Ve	Done Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934634
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ritualize Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934633
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ring	Of	Fire Mojave	Grey Summer	Well
Festival 09082024 3 0 1 B1244	Livada

Advertising

145934632
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	Ai	Stiut Gavrila	Jean Big	Little	Festival 21-23062024 2 38 1 B1243	Flying
Elephant

145934631
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Festival Gavrila	Jean Big	Little	Festival 21-23062024 4 12 1 B1243	Flying
Elephant

2024-415



145934630 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ali	Baba Alexandru	Bianca
Mihaela	(bibi)

Big	Little	Festival 21-23062024 4 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934629
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cu	Ei	Cu	Ei	Numai
Cu	Ei

Alexandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Big	Little	Festival 21-23062024 2 40 1 B1243	Flying

Elephant

145934628
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fetele	Pe	Balans
Alexandru	Bianca
Mihaela	Antonio
Pican

Alexandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Big	Little	Festival 21-23062024 2 30 1 B1243	Flying

Elephant

145934627
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Vara	In	Stilul	Meu Nicolae	Stan	Radu
Babriel	Baisan

Alexandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying

Elephant

145934626
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Arde Nicolae	Stan	Radu
Babriel	Baisan

Alexandru	Bianca
Mihaela	(bibi) Big	Little	Festival 21-23062024 2 50 1 B1243	Flying

Elephant

145934625
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Locul	Meu Andra	Gogan Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934624
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dislike Andra	Gogan Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934623
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Folcloric Andra	Gogan Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934622
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubim	Diferit Andra	Gogan Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934621
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Boys	What	S	Your
Name Andra	Gogan Big	Little	Festival 21-23062024 3 0 1 B1243	Flying

Elephant

145934620
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	Visual Nicole	Cherry Big	Little	Festival 21-23062024 1 0 1 B1243	Flying
Elephant

145934619
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Contratimp Adrian	Emanuel
Radu Misha	Miller Big	Little	Festival 21-23062024 3 13 1 B1243	Flying

Elephant

145934618
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Totul	Era	Simplu Iulia	Vilceanu
Lucian	Nagy Villia Big	Little	Festival 21-23062024 3 13 1 B1243	Flying

Elephant

145934617
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Repede Iulia	Vilceanu
Lucian	Nagy Villia Big	Little	Festival 21-23062024 2 47 1 B1243	Flying

Elephant

145934616
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Muzica
Petrecere Theo	Rose Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 9 10 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934615
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lele	Dorule Theo	Rose
Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 10 1

B1242	Municipiul
Alexandria

145934614
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Poarta	Ma	In	Suflet
Vara Theo	Rose Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 3 20 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934613
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

As	Renunta Theo	Rose Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 2 50 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934612
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Toata	Romania Theo	Rose Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 2 0 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934611
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Mama Theo	Rose Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 40 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934609
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Muzica	Latina Pepe Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 8 20 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934608
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jur	Te	Voi	Iubi Andrei	Banuta Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092025 3 20 1 B1242	Municipiul

Alexandria

2024-415 Zilele	Mun B1242	Municipiul



145934607 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Orasul	Iubirii Andrei	Banuta Alexandria 3008-01092024 3 10 1 Alexandria

145934606
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Si	Ti	Promit	S	O
Iubesc Andrei	Banuta Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 4 20 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934605
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	E	Locul	Tau Andrei	Banuta Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 2 50 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934604
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suflet	De	Bagabont Andrei	Banuta Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 2 50 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934603
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Man Mandinga Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 0 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934602
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Muzica	Latina Mandinga Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 21 20 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934601
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Creo	En	Amar Mandinga Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934600
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Soy	De	Cuba Mandinga Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 20 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934599
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Pacat	Ca	Ai
Aparut Andrei	Ursu Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 4 10 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934598
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Nu	Vrei Andrei	Ursu Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 10 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934597
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ana Marcel	Pavel Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 4 50 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934596
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Arunca	Ma	Si
Prinde	Ma Olivia	Addams Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 4 20 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934595
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Muzica
Lautareasca

Diana	Matei	+
Cleante

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 14 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934594
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Inceapa
Petrecerea

Diana	Matei	+
Cleante

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 40 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934593
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubeste	Ma	Cu	Foc Diana	Matei	+
Cleante

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934592
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Jur Diana	Matei	+
Cleante

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 40 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934591
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doamne	Nu	Mi	Pare
Rau

Diana	Matei	+
Cleante

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 4 10 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934590
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	Cantece
Petrecere Viorica	+	Clejani Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 9 0 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934589
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Durdulia Viorica	+	Clejani Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934588
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Are	Mandra	Alunita Viorica	+	Clejani Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 6 0 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934587
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Porumbaca Viorica	+	Clejani Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 4 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934586
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moara	Cu	Noroc Viorica	+	Clejani Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 3 0 1 B1242	Municipiul

Alexandria

145934585
2024-415
Spectacole	-	Q3

Colaj	Cantece
Bucovina Viorica	Macovei

Zilele	Mun
Alexandria 3008-01092024 12 30 1 B1242	Municipiul

Alexandria



2024	(Live	shows)

145934584
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Cantati	Acum
Cu	Mine Viorica	Macovei Zilele	Mun

Alexandria 3008-01092024 4 55 1 B1242	Municipiul
Alexandria

145934583
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate	Vant	Mi	Aduce
Un	Dor

Traian	Si	Valeria
Ilea Proconsul Inaugurare	Baza

Sportiva	Feldioara 27-28072024 4 28 1 B1240	True	Agency

145934582
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Asa	I	Viata	Omului Traian	Si	Valeria
Ilea Proconsul Inaugurare	Baza

Sportiva	Feldioara 27-28072024 5 12 1 B1240	True	Agency

145934581
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandru	I	Cluju	Si
Feleacu

Traian	Si	Valeria
Ilea Proconsul Inaugurare	Baza

Sportiva	Feldioara 27-28072024 3 11 1 B1240	True	Agency

145934580
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Delirium Tragic Tragic 24072024 6 51 1 B1239	Nano
Intelligence

145934579
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iona Tragic Tragic 24072024 8 26 1 B1239	Nano
Intelligence

145934578
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Leap	Of	Faith Tragic Tragic 24072024 6 25 1 B1239	Nano
Intelligence

145934577
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Memory	Siege Tragic Tragic 24072024 4 40 1 B1239	Nano
Intelligence

145934576
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

What	Is	A	Lie	But	A
Dream	That	Might
Come	True

Tragic Tragic 24072024 6 20 1 B1239	Nano
Intelligence

145934575
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Solaris Tragic Tragic 24072024 9 9 1 B1239	Nano
Intelligence

145934574
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Left	Behind Tragic Tragic 24072024 5 14 1 B1239	Nano
Intelligence

145934573
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Chihlimbar Luna	Amara Luna	Amara 12072024 4 55 1 B1238	Nano
Intelligence

145934572
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Anunga	Nunga Gramofone Gramofone 04072024 2 6 1 B1236	Nano
Intelligence

145934571
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Gramofone Gramofone 04072024 0 58 1 B1236	Nano
Intelligence

145934570
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pamporea Gheorghe	Elena Elena	Gheorghe Folclor Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 4 0 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934569
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ina	Ana Gheorghe	Elena Elena	Gheorghe Dani	Penci Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 4 10 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934568
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Steaua	Imshata Gheorghe	Elena Elena	Gheorghe Mihaela	Liuta Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 2 55 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934567
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gura	Ta Gheorghe	Elena Elena	Gheorghe Gura	Ta Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 15 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934566
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

0148 Dj	Scuze Berechet Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 10 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934565
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Exotic Dj	Scuze Stolearenco	&
Berechet

Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 0 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934564
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fete	Bune Dj	Scuze Berechet	Petre
Stefan	&	Yny	Sebi

Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 15 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934563
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ulalala Dj	Scuze Berechet	Mgk	666
Nutu

Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 16 1 B1235	Uat

Murfatlar



145934562
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Promite	Mi Endru Idk	&	Berechet Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 36 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934561
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Afro	2 Bogdan	Gridan Albert	Nbn	Bogdan
Gridan	Si	Berechet

Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 2 43 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934560
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Afro	1 Dj	Scuze Berechet Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 3 20 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934559
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Top Marius	Mirica Berechet Zilele	Orasului
Murfatlar 08092024 2 33 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934558
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	Visual Nicole	Cherry Zilele	Orasului
Murfatlar 07092024 1 0 1 B1235	Uat

Murfatlar

145934557
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Regina Andrada	Cerna Andrada	Cerna Ziua	Biledului 25082024 3 6 1 B1234	Comuna
Biled

145934556
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ai	Grija	De	Inima
Mea Andrada	Cerna Andrada	Cerna Ziua	Biledului 25082024 3 10 1

B1234	Comuna
Biled

145934555
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iara	Bem	Si	Ne
Distram Andrada	Cerna Andrada	Cerna Ziua	Biledului 25082024 5 6 1 B1234	Comuna

Biled

145934554
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colaj	De	Joc Andrada	Cerna Andrada	Cerna Ziua	Biledului 25082024 30 0 1 B1234	Comuna
Biled

145934553
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Repede	Ani	Au
Trecut Maria	Ghinea Maria	Ghinea Festivalul	Buridava 03082024 2 25 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934552
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Jii	Murgule	La	Jii Dita	Stefania	Alexia Festivalul	Buridava 03082024 1 58 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934551
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Malul	Oltetului Filofteia	Lacatusu Dita	Stefania	Alexia Festivalul	Buridava 03082024 3 21 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934550
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Poiana	Printre
Flori Mariana	Dragut Dita	Stefania	Alexia Festivalul	Buridava 03082024 2 2 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934549
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi	E	Copilaria
Cantec Marcela	Nanu Dita	Stefania	Alexia Festivalul	Buridava 03082024 3 29 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934548
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Rog	Maicuta	Ma
Rog Marcela	Nanu Dita	Stefania	Alexia Festivalul	Buridava 03082024 3 50 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934547
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Haz	De	Necaz Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 4 9 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934546

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows) Hopsa Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 3 44 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934545
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tiganul	Si
Frantuzoaica Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 3 31 1 B1233	Orasul

Ocnele	Mari

145934544
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sarpele	De	Dudau Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 3 22 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934543
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dracula Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 3 6 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934542
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Au	Au	Au Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 4 5 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934541
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Indianca Silviu	Enache White	Mahala Festivalul	Buridava 04082024 4 9 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari



145934540 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Stai	Un	Pic Paul	Radu Antract Festivalul	Buridava 04082024 3 0 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934539
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubirea Paul	Radu Antract Festivalul	Buridava 04082024 3 0 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934538
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trebuie	Sa	Crezi Paul	Radu Antract Festivalul	Buridava 04082024 3 0 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934537
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fluturi Paul	Radu Antract Festivalul	Buridava 04082024 3 0 1 B1233	Orasul
Ocnele	Mari

145934536
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Star	Citadel Octavian	Horvath 150	Stoka City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 4 50 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934535
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Singular
Adventure Octavian	Horvath 150	Stoka City	Celebration

2024	Timisoara 17082024 5 56 1
B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934534
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Everything	Is	New Octavian	Horvath 150	Stoka City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 7 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934533
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Remuu Octavian	Horvath 150	Stoka City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 6 4 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934532
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mousa Octavian	Horvath 150	Stoka City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 50 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934531
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tape	Loading	Error Adrian	Marian Lemarian City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 6 11 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934530
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Re	Ne	Generare Adrian	Marian Lemarian City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 56 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934529
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Forest	Of	Bits Adrian	Marian Lemarian City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 48 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934528
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hellektricity Adrian	Marian Lemarian City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 6 8 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934527
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Glimpse	Of
Happiness Adrian	Marian Lemarian City	Celebration

2024	Timisoara 17082024 6 10 1
B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934526
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Topesc Maria	Eliza
Avramescu Maryliss City	Celebration

2024	Timisoara 17082024 4 1 1
B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934525
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	Caval Ioan	Popovici Ioan	Popovici City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 3 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934524
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

New	Day Ioan	Popovici	Alin
Costache

Ioan	Popovici	Alin
Costache

City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934523
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inside	Out Ioan	Popovici	Alin
Costache

Ioan	Popovici	Alin
Costache

City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934522
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cosmic	Hangouts Ioan	Popovici Ioan	Popovici City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934521
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Element	Star Ioan	Popovici Ioan	Popovici City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934520
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Throne
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934519
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Means	To	An	End
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

2024-415 Alfred	Ciprian City	Celebration B1232	Centrul	De



145934518 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Forsaken Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case 2024	Timisoara 17082024 5 0 1 Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934517

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mountain	Of	Pain
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case
City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934516
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

King	&	Jesters
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934515
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

After	You
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934514
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fever
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934513
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Downfall
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934512
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Run
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934511
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Devil
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934510
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

The	Case	Gasoline
Alfred	Ciprian
Paros	Adrian
Istodorescu

The	Case City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 5 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934509
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Valera	Punk Mihai	Gincu Zdob	Si	Zdub City	Celebration
2024	Timisoara 17082024 3 0 1

B1232	Centrul	De
Protectie	Al	Mun
Timisoara

145934508
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

St	Saens	Intro
Rondocap	Violin Ara	Malikian Trepes	Kures 06072024 2 32 1

B1231	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934507
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paranoid	Violin Ara	Malikian Trepes	Kures 06072024 2 34 1
B1231	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934506
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

El	Vase	Scherzo Ara	Malikian Trepes	Kures 06072024 2 33 1
B1231	Casa	De
Cultura	A	Mun
Timisoara

145934505
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dawul	Zurna
Koroglu Ans	Qaytarama Trepes	Kures 06072024 4 41 1 B1230	Uat

Murfatlar

145934504
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oneki	Ordek Ans	Qaytarama Trepes	Kures 06072024 3 31 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934503
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oz	Tuwqanimin Ans	Qaytarama Trepes	Kures 06072024 2 56 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934502
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aqtan	Da	Qara Ans	Canlar Trepes	Kures 06072024 3 52 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934501
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Canarman	Men Ans	Canlar Trepes	Kures 06072024 5 52 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934500
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aywa	Sesek	Asqan Ans	Canlar Trepes	Kures 06072024 4 28 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934499
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Aqay	Awasi Ans	Can	Renkler Trepes	Kures 06072024 4 2 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934498
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Qalayli	Gazan Ans	Can	Renkler Trepes	Kures 06072024 2 7 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934497
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Siberya	Nin Ans	Can	Renkler Trepes	Kures 06072024 4 44 1 B1230	Uat
Murfatlar

2024-415 B1230	Uat



145934496 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Qaynana Ans	Qanara Trepes	Kures 06072024 3 30 1 Murfatlar

145934495
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ay	Surmely Ans	Qanara Trepes	Kures 06072024 3 8 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934494
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mane Ans	Qarasu Trepes	Kures 06072024 3 55 1 B1230	Uat
Murfatlar

145934493
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sal	At	Cektim
Sanga Ans	Qarasu Trepes	Kures 06072024 5 12 1 B1230	Uat

Murfatlar

145934492
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sharaiman Romica	Puceanu Fanfara	Lu	Andrii Zilele	Municipiului
Tecuci 13-15092024 3 0 1 B1229	Asociatia

Viitorul	Suna	Bine

145934491
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ileana	Ileana Romica	Puceanu Fanfara	Lu	Andrii Zilele	Municipiului
Tecuci 13-15092024 3 0 1 B1229	Asociatia

Viitorul	Suna	Bine

145934490
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Mea	E
Florareasa Gabi	Lunca Fanfara	Lu	Andrii Zilele	Municipiului

Tecuci 13-15092024 3 0 1 B1229	Asociatia
Viitorul	Suna	Bine

145934489
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro	Caval Mix	Surorile
Osoianu Fanfara	Lu	Andrii Zilele	Municipiului

Tecuci 13-15092024 3 0 1 B1229	Asociatia
Viitorul	Suna	Bine

145934488
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	De	La	Nord Fanfara	Lu	Andrii Zilele	Municipiului
Tecuci 13-15092024 3 0 1 B1229	Asociatia

Viitorul	Suna	Bine

145934487
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tot	Ce	Am	Mai
Scump Oana	Radu Festivalul

Cascavelei 06-08092024 3 51 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934486
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saraiman Oana	Radu Festivalul
Cascavelei 06-08092024 6 18 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934485
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sub	Piele Oana	Radu Festivalul
Cascavelei 06-08092024 2 57 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934484
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Capu	Sus Oana	Radu Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 21 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934483
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Zice	Ca	I	Usor Oana	Radu Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 56 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934482
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Skets No	Mercy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 5 31 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934481
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dhanda	Nyoliwala No	Mercy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 5 5 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934480
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Muncit	Doamne
Din	Greu Veronica	Geamanu Festivalul

Cascavelei 06-08092024 2 27 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934479
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doi	Baieti	Ce	Are
Mama Veronica	Geamanu Festivalul

Cascavelei 06-08092024 3 45 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934478
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

As	Renunta Shondy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 2 1

B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934477
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubirea	Mea Shondy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 22 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934476
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Te	Iubesti Shondy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 58 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934475
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bine	Bine Shondy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 42 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934474
2024-415
Spectacole	-	Q3 Esti	Cireasa	De	Pe Shondy Festivalul 06-08092024 2 56 1 B1228	Comuna



2024	(Live	shows) Tort Cascavelei Valea	Doftanei

145934473
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Tu	N	Ai	Fi Shondy Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 56 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934472
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Trimis	Dorul	In
Zbor Shondy Festivalul

Cascavelei 06-08092024 4 8 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934471
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Un	Munte	De
Iubire Shondy Festivalul

Cascavelei 06-08092024 5 18 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934470
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Omul	Din	Oglinda Anne	S Festivalul
Cascavelei 06-08092024 5 36 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934469
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ti	Am	Dat	Tot Anne	S Festivalul
Cascavelei 06-08092024 2 42 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934468
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stanca	Vietii Anne	S Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 36 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934467
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tandarica Anne	S Festivalul
Cascavelei 06-08092024 7 38 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934466
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Sa	Joc	Cu	Ionica Anne	S Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 57 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934465
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doamne	Tie	Ti
Multumesc Anne	S Festivalul

Cascavelei 06-08092024 4 24 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934464
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Haida	Lume	Roata
Roata Anne	S Festivalul

Cascavelei 06-08092024 3 7 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934463
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Batut	La	Usa	Ta Mihaela	Apostol Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 25 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934462
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Orice	Barbat	De	Pe
Pamant Vali	Vijelie Festivalul

Cascavelei 06-08092024 4 48 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934461
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Suntem	La	Fel Vali	Vijelie Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 22 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934460
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Viata	Spune Vali	Vijelie Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 21 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934459
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doamne	Cum	Ar	Fi Vali	Vijelie Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 9 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934458
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Veci	Si	Ceva Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 5 8 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934457
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Na	La	Fata	Dans Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 2 51 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934456
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Te	Iert Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 2 52 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934455
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	I	Mama Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 33 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934454
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Orasul	Iubirii Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 2 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934453
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 28 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934452
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Mea	E	Locul
Tau Andrei	Banuta Festivalul

Cascavelei 06-08092024 2 39 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei



145934451
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Jur	Te	Voi	Iubi Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 17 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934450
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ai	Gresit Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 5 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934449
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suflet	De	Bagabont Andrei	Banuta Festivalul
Cascavelei 06-08092024 2 47 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934448
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	Venit	Cu	Voie
Buna Elena	Baltos Festivalul

Cascavelei 06-08092024 6 6 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934447
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ale	Naibii	Uite	Le Elena	Baltos Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 56 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934446
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandrele	Tale
Barbate Elena	Baltos Festivalul

Cascavelei 06-08092024 6 30 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934445
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Esti	Raza	Inimii Elena	Baltos Festivalul
Cascavelei 06-08092024 3 12 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934444
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	La	Hora	Mare Elena	Baltos Festivalul
Cascavelei 06-08092024 4 21 1 B1228	Comuna

Valea	Doftanei

145934443
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doamne	Sfinte	Ti
Multumesc Elena	Baltos Festivalul

Cascavelei 06-08092024 3 22 1 B1228	Comuna
Valea	Doftanei

145934442
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dance	Dance	Dance Mihai	Alex	Bogdan Dorian	Popa Zilele	Orasului
Alesd 24-25082024 4 13 1 B1227	Primaria

Alesd

145934441
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Joc	De	Ardeal Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934440
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Daca	Ce Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934439

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Cine	Am Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934438
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mi	E	Drag	Si	Urat Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934437
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tata Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934436
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ne	Am	Pus	Jos Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934435
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	Nu	Poate Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934434
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lumea	Toata Adrian	Stanca Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934433
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Saracului Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934432
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Caravana Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934431
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	Pentru
Mama Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934430
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Plangeam	Si	Tu
Radeai Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau



145934429
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cucule	Pasare
Mandra Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934428
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	O	Patima	Si	Un
Dor Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934427
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Eram	Mai	Mic Aurel	Tamas Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934426
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Horea	Omului
Necajit Irimia	Adriana Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934425
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cantec	Pentru
Unire Irimia	Adriana Zilele	Gilaului 01092024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934424
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Capu	Sus Oana	Radu Zilele	Gilaului 31082024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934423
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Suna	Ocupat	Dar
Suna Oana	Radu Zilele	Gilaului 31082024 3 0 1 B1226	Primaria

Gilau

145934422
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Zice	Ca	I	Usor Oana	Radu Zilele	Gilaului 31082024 3 0 1 B1226	Primaria
Gilau

145934421
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Intro Fest	Kimaro	2024 03082024 0 20 1
B1220	Media	Group
Services
International

145934420
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Saraiman Marius	Dia	George
Madalin	Rosioru Nicoleta	Nuca Fest	Kimaro	2024 02082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934419
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Fie	Sa	Fie Voltaj Fest	Kimaro	2024 02082024 3 0 1
B1220	Media	Group
Services
International

145934418
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	M	A	Criminal Andrei	Cerbu
Apostol	Romina The	Voodoo	Child Fest	Kimaro	2024 04082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934417
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stuck	In	Time Andrei	Cerbu
Apostol	Romina The	Voodoo	Child Fest	Kimaro	2024 04082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934416
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mirror	Mirror Andrei	Cerbu
Apostol	Romina The	Voodoo	Child Fest	Kimaro	2024 04082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934415
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Poison Andrei	Cerbu
Apostol	Romina The	Voodoo	Child Fest	Kimaro	2024 04082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934414
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Rise	Again Andrei	Cerbu
Apostol	Romina The	Voodoo	Child Fest	Kimaro	2024 04082024 3 0 1

B1220	Media	Group
Services
International

145934413
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pamporea Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Folclor
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 4 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934412
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ina	Aua Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Dani	Penci
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 4 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934411
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Steaua	Imshata Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Dani	Penci
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 55 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934410
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Gura	Ta Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Dani	Penci
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 3 15 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934409
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tu	Poti Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Dani	Penci
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 4 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934408
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Opa	Opa Elena	Gheorghe Elena	Gheorghe Dani	Penci
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 3 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

2024-415 Uite	Ce	Ma	Ntreaba Matilda	Pascal Festivalul	National B1219	Media	Group



145934407 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ea Traditional Cojocarita	Ans
Brauletul

De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 20 1 Services
International

145934406
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Are	Soacra
Buna Traditional

Matilda	Pascal
Cojocarita	Ans
Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 3 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934405
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafir	De	La
Moldova Traditional

Matilda	Pascal
Cojocarita	Ans
Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934404
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Moldoveanca	Asa
Mi	Spune Traditional

Matilda	Pascal
Cojocarita	Ans
Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 3 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934403
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	E	Necaz	Ca
Iubesc Traditional Ion	Ghitulescu	Ans

Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 4 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934402
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine
Marioara Traditional Ionut	Didi	Cojocariu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934401
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Ulita	Car	Mi	E
Drag Traditional Alexandra

Georgiana	Pitu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934400
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Mai	Bade
Amandoi Traditional Madalina	Avadanei

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934399
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Peste	Deal	Peste
Poiene Traditional Florin	Mihalache

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934398
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sarba
Moldoveneasca Traditional Alexandru	Cristian

Sarbusca

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

30082024 2 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934397
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Multi	Ani	Su
Sanatate Traditional Fetele	Din	Botosani

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934396
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trandafir	De	La
Moldova Traditional Paul	Surugiu	Fuego

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934395
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

M	A	Facut	Mama
Oltean Traditional Paul	Surugiu	Fuego

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934394
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Dusei	Sa	Trec
La	Olt Traditional Paul	Surugiu	Fuego

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 45 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934393
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	I	Unde
Am	Venit Traditional Paul	Surugiu	Fuego

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934392
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tri	Tri	Tri Traditional Paul	Surugiu	Fuego
Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 1 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934391
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ca	La	Noi	La
Falticeni Traditional Paul	Surugiu	Fuego

Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934390
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Noi	Suntem	De	A
Lui	Stefan Traditional Ioana	Stefan	Ans

Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 3 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934389
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hutulca Traditional Paul	Surugiu	Fuego
Ans	Prof	Brauletul

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934388
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Floare	De
La	Mare Traditional Marilena	Bordianu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934387
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Demult	Am	Plecat
De	Acasa Traditional Marilena	Bordianu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934386
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hora	Olteneasca Traditional Cosmin	Nicusor
Gaciu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

2024-415 Pe	Ulita	Car	Mi	E Alexandra Festivalul	National B1219	Media	Group



145934385 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Drag Traditional Georgiana	Pitu De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1 Services
International

145934384
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Lui	Toma
Alimos Traditional Alexandra

Georgiana	Pitu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934383
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine
Marioara Traditional Ionut	Didi	Cojocariu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934382
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mandra	Floare	I
Norocu Traditional Ionut	Didi	Cojocariu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934381
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doina	De	Catanie Traditional Madalina	Avadanei
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934380
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Mai	Bade
Amandoi Traditional Madalina	Avadanei

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934379
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tucu	Ti	Ochii
Somesana Traditional Dorin	Rus

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934378
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Miorita Traditional Dorin	Rus
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934377
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Batraneasca Traditional Alexandru	Marian
Cozaciuc

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934376
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Jale Traditional Alexandru	Marian
Cozaciuc

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 1 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934375
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Imbracai	Ia	Cu	Flori Traditional Andrada	Betej
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934374
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Blestemat	Sa	Fii
Razboi Traditional Andrada	Betej

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

29082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934373
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Nou	Se	Aude
Strigat	De	Razboi Traditional Tudor	Furdui	Iancu

Nicolae	Furdui

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 3 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934372
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Muntii	Abrudului Traditional Tudor	Furdui	Iancu
Nicolae	Furdui

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 5 15 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934371
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	O	Fi	Si	Oi	Mai
Trai Traditional

Tudor	Furdui	Iancu
Nicolae	Furdui

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934370
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cetera	Din	Lemn
De	Munte Traditional Tudor	Furdui	Iancu

Nicolae	Furdui

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934369
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Noroc	Sa	Deie
Dumnezeu Traditional Tudor	Furdui	Iancu

Nicolae	Furdui

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 4 15 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934368
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bine	Faci	Bine
Gasesti Traditional Viorica	Macovei

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 45 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934367
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Drumul	Garii	Din
Beclean Traditional Dinu	Iancu	Salajanu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 45 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934366
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pe	Dealul	Din
Teleorman Traditional Gelu	Voicu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 15 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934365
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Badea	Care
Mi	Place Traditional Mariana	Deac

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934364
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bade	Ioane Traditional Mariana	Deac
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 5 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934363
2024-415
Spectacole	-	Q3 Pe	Valea	Somesului Traditional Alexandru	Pugna

Festivalul	National
De	Muzica	Populara 28082024 3 30 1

B1219	Media	Group
Services



2024	(Live	shows) Mamaia	2024 International

145934362
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Badita	Inalt	Ca
Bradul Traditional Liliana	Laichici

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934361

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	I	De	Tine
Lele Traditional Ionut	Fulea

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934360
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Du	Te	Dor	Vina	Dor Traditional Mariana	Deac
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 45 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934359
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Joaca	Badea
Patimas Traditional Liliana	Laichici

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 3 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934358
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Peste	Deal	Peste
Poiene Traditional Florin	Mihalache

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934357
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cucule	Te	Vad
Zburand Traditional Florin	Mihalache

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934356
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Taie	Ti	Ionele	Parul Traditional Alexandra	Din
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934355
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cand	Aud	Cucul
Cantand Traditional Alexandra	Din

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934354
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	As	Ajunge	Pan
La	Vara Traditional Petronela	Popa

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 3 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934353
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Spune	Mi	Dor	Ce	Ai
Cu	Mine Traditional Petronela	Popa

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 40 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934352
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doina	Din	Caval Traditional Alexandru	Cioiu
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934351
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ceata	Ceata
Negureata Traditional Simina	Popescu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 3 0 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934350
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Striga	Mandra	La
Neica Traditional Simina	Popescu

Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 20 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934349
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sarba Traditional Daniel	Ciuntu
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 50 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934348
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Doina Traditional Daniel	Ciuntu
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 1 10 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934347
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balada	Lui	Codrea Traditional Flavia	Cochirleanu
Festivalul	National
De	Muzica	Populara
Mamaia	2024

28082024 2 30 1
B1219	Media	Group
Services
International

145934346
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Mie	De	Dorinte Cristian	Faur
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

25082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934345
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Despre	Noi	Apoi Nicolae	Caragia
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

25082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934344
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Freedom Popa	Razvan-adam
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

25082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934343
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Indiferenta Sergiu	Rudichi
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

25082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934342
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	N-ai	Fi	Tu Dan	Pavelescu
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

25082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934341
2024-415
Spectacole	-	Q3 Undeva	Pe	Seara Florin	Ristei

Festivalul	National
De	Muzica	Usoara 24082024 3 0 1

B1218	Media	Group
Services



2024	(Live	shows) Mamaia	2024 International

145934340
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inainte	De	Timp Florin	Ristei Florin	Ristei
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

24082024 3 55 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934339
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Balkana	Mama
Trad	Aranj	Gabi
Lunca	Shift	D
Ciente	Mihai	Gincu

Zdob	Si	Zdub
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

23082024 2 44 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934338
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Valera	-	Punk Mihai	Gincu Zdob	Si	Zdub
Festivalul	National
De	Muzica	Usoara
Mamaia	2024

23082024 3 0 1
B1218	Media	Group
Services
International

145934337
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Stau	Cu	Dragostea
Si	Dorul Luminita	Tanasie Luminita	Tanasie Florile	Govorei 18082024 3 50 1 B1216	Pro	Event

145934336
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

M	O	Facut	Mama
La	Nuc Luminita	Tanasie Luminita	Tanasie Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event

145934335
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bate	Vantul	Prin
Malini Luminita	Tanasie Luminita	Tanasie Florile	Govorei 18082024 3 15 1 B1216	Pro	Event

145934334
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	La	Joc	Mai
Nicolai Luminita	Tanasie Luminita	Tanasie Florile	Govorei 18082024 2 0 1 B1216	Pro	Event

145934333
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cine	Se	Pune	Cu
Olteanca Rodica	Nicolescu Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 57 1 B1216	Pro	Event

145934332
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	Taica	Sus Rodica	Nicolescu Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 4 0 1 B1216	Pro	Event

145934331
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Bine	Era	Odata Cristina	Udrea Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 55 1 B1216	Pro	Event

145934330
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Neica	Ce	Pamant
Te	Tine Folclor Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event

145934329
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	Luna	Sa	Mai
Vorbim Mioara	Raica Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 2 1 B1216	Pro	Event

145934328
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inima	De	Ce	Iubesti Mioara	Raica Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 15 1 B1216	Pro	Event

145934327
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Neicuta	Cand	Ne
Iubim Mioara	Raica Mioara	Raica Florile	Govorei 18082024 3 55 1 B1216	Pro	Event

145934326
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sus	In	Muntii
Lotrului Alin	Pavelescu Alin	Pavelescu Florile	Govorei 18082024 4 0 1 B1216	Pro	Event

145934325
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragu	Mi	I	La
Munte Alin	Pavelescu Alin	Pavelescu Florile	Govorei 18082024 2 42 1 B1216	Pro	Event

145934324
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cat	Traiesc	Pe
Acest	Pamant Alin	Pavelescu Alin	Pavelescu Florile	Govorei 18082024 3 22 1 B1216	Pro	Event

145934323
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Uite	Mandra	Uite	O
Nu	I Ana	Maria	Carjan Ana	Maria	Carjan Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event

145934322
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Ce	Inima	De	Ce Ana	Maria	Carjan Ana	Maria	Carjan Florile	Govorei 18082024 3 15 1 B1216	Pro	Event

145934321
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Se	Aude	Nana	Se
Aude Andrada	Paul Ana	Maria	Carjan Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event

145934320
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Foc	La	Inima	Mi	Ai
Pus Ana	Maria	Carjan Ana	Maria	Carjan Florile	Govorei 18082024 3 35 1 B1216	Pro	Event

145934319
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Eu	Sunt	Ana	De	La
Munte Ana	Maria	Carjan Ana	Maria	Carjan Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event



145934318
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lelita	Carciumaresa Folclor Constantin	Si
Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 2 26 1 B1216	Pro	Event

145934317
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Mi	E	Necaz	Ca
Traiesc Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 4 54 1 B1216	Pro	Event

145934316
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Marie	Si	Marioara Folclor Constantin	Si
Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 2 31 1 B1216	Pro	Event

145934315
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Draga	Neichii
Ibofnica Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 3 52 1 B1216	Pro	Event

145934314
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Barbatul	Meu	Nu
Este	Mort Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 4 26 1 B1216	Pro	Event

145934313
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nea	Marine	Nea
Marine Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 3 18 1 B1216	Pro	Event

145934312
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trece	Ziua	Noaptea
I	Rece Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 2 41 1 B1216	Pro	Event

145934311
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Salcamilor	De	La
Drum Folclor Constantin	Si

Cosmin	Gaciu Florile	Govorei 18082024 2 36 1 B1216	Pro	Event

145934310
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lenuta Nicolae	Caliu Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 4 9 1 B1216	Pro	Event

145934309
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Viata	Stai	Nu	Te
Grabi Nicolae	Caliu Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 3 9 1 B1216	Pro	Event

145934308
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Pentru	Tine
Neiculita Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 30 1 B1216	Pro	Event

145934307
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zece	Vieti	Dac	As
Avea Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 40 1 B1216	Pro	Event

145934306
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Am	O	Dragoste
Curata Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 30 1 B1216	Pro	Event

145934305
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

La	Targul	De	La
Pietrari Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 45 1 B1216	Pro	Event

145934304
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mama	Mea	Cu
Suflet	Bun Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 3 50 1 B1216	Pro	Event

145934303
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ce	Am	Iubit	Odata Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 0 1 B1216	Pro	Event

145934302
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Barbate
Barbatele Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 3 5 1 B1216	Pro	Event

145934301
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sa	Fii	Neica
Blestemat Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 3 5 1 B1216	Pro	Event

145934300
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ma	Bate	Vantul	De
Vara Elena	Ghitulete Elena	Ghitulete Florile	Govorei 18082024 2 25 1 B1216	Pro	Event

145934299
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nana	L	Meu	De
Maine Delia	Barbu Ionela	Nicolae Florile	Govorei 18082024 3 0 1 B1216	Pro	Event

145934298
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fire	Ai	Tu	Sa	Fii
Marita Ionela	Nicolae Ionela	Nicolae Florile	Govorei 18082024 4 0 1 B1216	Pro	Event

145934297
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hai	La	Joc	Omule
Sus Ionela	Nicolae Ionela	Nicolae Florile	Govorei 18082024 2 42 1 B1216	Pro	Event



145934296 2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nu	Te	As	Da	Pe	Un
Colt	De	Soare

Ionela	Nicolae Ionela	Nicolae Florile	Govorei 18082024 3 22 1 B1216	Pro	Event

145934295
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Paranormal Alexandra
Capitanescu

Alexandra
Capitanescu Alexa	Niculae Florile	Govorei 17082024 3 15 1 B1216	Pro	Event

145934294
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Umbra	Ta Alexandra
Capitanescu

Alexandra
Capitanescu

Francesca	Gabriela
Sarbu	Spataru
Cosmin

Florile	Govorei 17082024 2 52 1 B1216	Pro	Event

145934293
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zodia	Vrajilor Alexandra
Capitanescu

Alexandra
Capitanescu Diana	Rubinescu Florile	Govorei 17082024 2 32 1 B1216	Pro	Event

145934292
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fara	Tine Alexandra
Capitanescu

Alexandra
Capitanescu Amira	Bugheata Florile	Govorei 17082024 2 23 1 B1216	Pro	Event

145934291
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Capitanu Cristian	Prajescu Alexandra
Capitanescu

Francis	On	My
Mind Florile	Govorei 17082024 2 21 1 B1216	Pro	Event

145934290
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Ta Alexandra
Capitanescu

Alexandra
Capitanescu Flat	Beats Florile	Govorei 17082024 2 39 1 B1216	Pro	Event

145934289
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Altul	Mama	Nu	Mai
Face Valentin	Sanfira Valentin	Sanfira Florile	Govorei 17082024 2 50 1 B1216	Pro	Event

145934288
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mai	Stai	Un	Pic Paul	Radu Antract Florile	Govorei 17082024 3 58 1 B1216	Pro	Event

145934287
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Iubirea Paul	Radu Antract Florile	Govorei 17082024 3 44 1 B1216	Pro	Event

145934286
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Chitara	Va	Plati
Facturi Paul	Radu Antract Florile	Govorei 17082024 3 16 1 B1216	Pro	Event

145934285
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fluturi Paul	Radu Antract Florile	Govorei 17082024 3 10 1 B1216	Pro	Event

145934284
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

In	Tara	N	Care	M
Am	Nascut Vama Vama 20012023 4 31 1 B12	Doors	Events

145934283
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dobo	Eskuje Varkonyi	Matyas Varga	Miklos	Es	A
Band Duna	Napok 01062024 4 20 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

145934282
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

A	Lelkem	Itt
Hagyom

Frunzea	David
Molnar	Zalan	Sipos
Arpad

Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 3 50 1 B1195	Duna
Mediaszolgaltata|usor

145934281
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Szabadon
Frunzea	David
Molnar	Zalan	Sipos
Arpad

Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 3 30 1 B1195	Duna
Mediaszolgaltata|usor

145934280
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Leszek	A
Frunzea	David
Molnar	Zalan	Sipos
Arpad

Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 1 1 B1195	Duna
Mediaszolgaltata|usor

145934279
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Az	Ej	Kozepen
Frunzea	David
Molnar	Zalan	Sipos
Arpad

Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 3 47 1 B1195	Duna
Mediaszolgaltata|usor

145934278
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Mondd	Miert Konya	Elod	Sipos
Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 36 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

145934277
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Hagyjatok	Nekunk
Is	Sort

Konya	Elod	Sipos
Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 3 53 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

145934276
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Megerte Konya	Elod	Sipos
Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 1 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

145934275
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Segits	Magadon Konya	Elod	Sipos
Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 17 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

2024-415 Konya	Elod	Sipos B1195	Duna



145934274 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Van	Egy	Hely Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 12 1 Mediaszolgaltata|usor

145934273
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nincs	Mitol	Felj Konya	Elod	Sipos
Arpad Hohanyok	Zenekar Duna	Napok 31052024 4 58 1 B1195	Duna

Mediaszolgaltata|usor

145934272
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Two	Beggars Francesca	Remigi Jazz	In	The	Park
2024 06072024 6 30 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934271
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Women	And	Gravity Monique	Chao Jazz	In	The	Park
2024 06072024 5 30 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934270
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Whale	Fall Monique	Chao Jazz	In	The	Park
2024 06072024 5 20 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934269
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Swallows	Before
The	Rain Shekband Jazz	In	The	Park

2024 06072024 3 45 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934268
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sur	Le	Pont	D
Avignon Shekband Jazz	In	The	Park

2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934267
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cinema	Song Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 5 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934266
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Sunny	Bunny Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 2 30 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934265
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Opening	The	Doors Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 10 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934264

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows) Barashek Shekband

Jazz	In	The	Park
2024 06072024 4 20 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934263
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Inflatable	Ram Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 20 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934262
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Folk	Song Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934261
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dragon	River Shekband Jazz	In	The	Park
2024 06072024 4 30 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934254
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

That	S	What	It
Takes Lyder	Ovreas	Roed Jazz	In	The	Park

2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934253
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Icy Lyder	Ovreas	Roed Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934252
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Top	Of	My	Feet Lyder	Ovreas	Roed Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934251
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

It	S	Been	Too	Long Lyder	Ovreas	Roed Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934250
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bounce Lyder	Ovreas	Roed Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934249
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lights	In	The
Desert David	Luca Jazz	In	The	Park

2024 07072024 6 1 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934248
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Tagura David	Luca Jazz	In	The	Park
2024 07072024 9 4 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934247
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Xotic Chief	S	Condition Jazz	In	The	Park
2024 06072024 4 20 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

2024-415 Jazz	In	The	Park B1145	Asociatia



145934246 Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Medana Chief	S	Condition 2024 06072024 9 0 1 Fapte|usor

145934245
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Fmovies Yehorii	Uzhva Chief	S	Condition Jazz	In	The	Park
2024 06072024 7 40 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934244
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Breasts	And	Coke Chief	S	Condition Chief	S	Condition Jazz	In	The	Park
2024 06072024 8 20 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934243
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Dance	Desire Laura	Benedek Jazz	In	The	Park
2024 06072024 6 15 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934242
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Everything	You
Wanted

Kathleen	Margaret
Doyle Kitti Jazz	In	The	Park

2024 07072024 4 58 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934241
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Make	Up Kathleen	Margaret
Doyle Kitti Jazz	In	The	Park

2024 07072024 3 0 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934240
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Me	Myself	&	I Kathleen	Margaret
Doyle Kitti Jazz	In	The	Park

2024 07072024 3 28 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934239
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Progressive	Echoes Luca	Dumitru Nonconformist
Anthology

Jazz	In	The	Park
2024 05072024 5 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934238
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Big	Bizniz Mathis	Grossmann Magro Jazz	In	The	Park
2024 05072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934237
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Firewood Charles	Onyedieke Magro Jazz	In	The	Park
2024 05072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934236
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Trippin Mathis	Grossmann Magro Jazz	In	The	Park
2024 05072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934235
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Care Anna	Hauss Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934234
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Short	Spell Anna	Hauss Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934233
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Little	Signs Anna	Hauss Jazz	In	The	Park
2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934232
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

When	We	Get	To
Know	Each	Other Anna	Hauss Jazz	In	The	Park

2024 06072024 3 0 1 B1145	Asociatia
Fapte|usor

145934231
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Diarabi Zouratie	Kone Jazz	In	The	Park
2024 07072024 5 28 1 B1145	Asociatia

Fapte|usor

145934229
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Macarena Erika	Isac
Inaugurare	Sala
Polivalenta	Turda
Arena

13-14042024 2 36 1 B1144	Municipiul
Turda|usor

145934228
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Persoana	Ieftina Florin	Salam Florin	Salam 15062024 4 57 1 B1127	Positive
Production|usor

145934227
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

De	Ce	Imi	Faci
Amare	Zilele Florin	Salam Florin	Salam 15062024 3 1 1 B1127	Positive

Production|usor

145934226
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Turbulence Florin	Salam Florin	Salam 15062024 3 59 1 B1127	Positive
Production|usor

145934225
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

N-ai	Talent	De	Nici
Un	Fel Florin	Salam Florin	Salam 15062024 3 16 1 B1127	Positive

Production|usor

145934224
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Alb	La	Fata

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 5 16 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl



145934223
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lungul	Drum	Sprea
Mediocritate

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 4 33 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934222
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Meandre

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 4 39 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934221
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

4	Ore

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 5 3 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934220
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Naia

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 6 49 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934219
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ipocrit	Prin	Alegere

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 3 59 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934218
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Zagadka

Vlad	Ivanov	Vlad
Vartosu	Robert
Motoc	Sergiu
Ivanov	Andrei
Gheorghiu

Pinholes Ocs	25	De	Ani-
concert	Aniversar 01082022 4 36 1 B1078	Soarele

Vorbeste	Prostii	Srl

145934217
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Plec	Imediat
Nicaieri Emeric	Imre

Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 4 0 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934216
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Calup	Comic Nicu	Alifantis Nicu	Alifantis

Festivalul
International	Adrian
Paunescu-spectacol
Hmalaele	Invintat
Nalifantis

02122022 9 50 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934215
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Elegie	Atlanta Magda	Puscas Magda	Puscas
Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 3 40 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934214
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Oi	Bo	Bo Folclor	Aroman Gogu	Vangheli
Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 2 57 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934213
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lea	Musata	Armana Cristian	Ionescu Gogu	Vangheli
Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 3 54 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934212
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Cit	Ti	Voi Nicolae	Fudulea Gogu	Vangheli
Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 3 49 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934211
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Scrisoarea Gogu	Vangheli Gogu	Vangheli
Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 3 36 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934210

2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Ninsoarea	De	Adio Gogu	Vangheli Gogu	Vangheli

Festivalul
International	Adrian
Paunescu

01122022 3 55 1
B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934209
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Colindul
Ardealului(tu
Ardeal)

Tezaur	Folcloric Andrei	Alexandru
Paunescu

Cenaclul	Flacara-
festivalul	Adrian
Paunescu

01122022 3 0 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934208
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Caciula Ion	Hagiu
Prelucrare	Folclor

Andrei	Alexandru
Paunescu

Cenaclul	Flacara-
festivalul	Adrian
Paunescu

01122022 3 0 1 B1076	Fundatia
Culturala	Iubirea

145934207
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Focul Silent	Strike Doc Flight	Festival 23062024 4 23 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934206
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

O	Sa	Incep	De	Luni Trascau	Doru	Mihai The	Mono	Jacks Flight	Festival 23062024 3 18 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934205
2024-415
Spectacole	-	Q3 Mai	Stai	Un	Pic Trascau	Doru	Mihai The	Mono	Jacks Flight	Festival 23062024 4 47 1

B1072	Fundatia
Flight	Fundatia



2024	(Live	shows) Zbor|usor

145934204
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Din	Dor Sandu	Mihail Mihail Flight	Festival 21062024 5 0 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934203
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Prima	Dragoste Anatol	Dumitras Mihail Flight	Festival 21062024 5 0 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934202
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Defect Sandu	Mihail Mihail Flight	Festival 21062024 5 0 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934201
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

We	Are	Beautiful Sandu	Mihail Mihail Flight	Festival 21062024 5 0 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934200
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

You	Don	T	Mind Sandu	Mihail Mihail Flight	Festival 21062024 5 0 1
B1072	Fundatia
Flight	Fundatia
Zbor|usor

145934199
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Nha	Ma	Mouna
Poussaniamba Ali	Farka	Toure Boureima	Toure

Vieux	Farka	Toure Underground	Youth 01062024 5 0 1 B1065	Expresion
C&m|usor

145934198
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Lakkal Boureima	Toure
Vieux	Farka	Toure Underground	Youth 01062024 8 0 1 B1065	Expresion

C&m|usor

145934197
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Underground Underground	Youth Underground	Youth Underground	Youth 15062024 3 54 1 B1064	Expresion
C&m|usor

145934196
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Silhouette Underground	Youth Underground	Youth Underground	Youth 15062024 2 48 1 B1064	Expresion
C&m|usor

145934195
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Morning	Sun Underground	Youth Underground	Youth Underground	Youth 15062024 2 30 1 B1064	Expresion
C&m|usor

145934194
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

I	Need	You Underground	Youth Underground	Youth Underground	Youth 15062024 2 57 1 B1064	Expresion
C&m|usor

145934193
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Collapsing	Into
Night Underground	Youth Underground	Youth Underground	Youth 15062024 5 32 1 B1064	Expresion

C&m|usor

145934192
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934191
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934190
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934189
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934188
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934187
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 18092024 6 0 1 A7	Artexim

145934186
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim

145934185
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim

145934184
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim

145934183
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim



145934182
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	PianÂ	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim

145934181
2024-415
Spectacole	-	Q3
2024	(Live	shows)

Bulz	Pentru	Pian	Â	 Diana	Rotaru G	Enescu 17092024 6 0 1 A6	Artexim


